ORCAMENTO PAINEL DE PRECOS E MERCADO
Tipo painel: | MATERIAIS
Acabamento valvula Modalidade da Esfera:
Filtros: hidraulica Compra: Pregio  |Federal
Identificagdo Cédigo do Unidade de Quantidade Valor Data da
da Compra Nimero do Item Modalidade CATMAT |item Fornecimento |Ofertada Unitério  |Fornecedor Orgdo UASG - Unidade Gestora Compra
ACABAMENTO PARA VALVULA HIDRAULICA, MATERIAL:METAL 158099 - INST.FED.DE
CROMADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:MODELO SALVAGUA INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E EDUC.,CIENC.E TEC.DO
00006/2022 00003 Pregdo 368801| COM 02 TECLAS ACIONAMENTO, DIMENSGES:150 X 120 MM, UNIDADE 100 R$ 59,31| FRONT COMERCIAL LTDA TEC.DO TRIA.MINEIRO TRIA.MINEIRO 12/04/2022
158099 - INST.FED.DE
ACABAMENTO PARA VALVULA HIDRAULICA, MATERIAL:METAL JOSIVANIO MANOEL DOS INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E EDUC,,CIENC.E TEC.DO
00006/2022 00002 Pregdo 312409| CROMADO, REFERENCIA:4900900, APLICAGAO:MAX CR DECA UNIDADE 20 RS 57,63| SANTOS 40569804892 TEC.DO TRIA.MINEIRO TRIA.MINEIRO 12/04/2022
CROMADO, REFERENCIA:4900 C LXO, APLICAGAO:VALVULA JOSIVANIO MANOEL DOS INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E EDUC.,CIENC.E TEC.DO
00006/2022 00001 Pregdo 406084 DESCARGA HYDRA LUXO/MASTER DECA UNIDADE 10 RS 44,87 SANTOS 40569804892 TEC.DO TRIA.MINEIRO TRIA.MINEIRO 12/04/2022
ACABAMENTO PARA VALVULA HIDRAULICA, MATERIAL:METAL
CROMADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:SISTEMA DE RM COMERCIO DE 154034 - MEC-UNIRIO-
ANTIVANDALISMO, REFERENCIA:01505006, APLICAGAO:VALVULA MERCADORIAS E MATERIAIS FUNDACAO UNIVERSIDADE DO RIO | FUND.UNIVERS.DO RIO DE
00026/2021 00208 Pregdo 396511| DESCARGA DOCOL UNIDADE 74 RS 32,58|LTDA DE JANEIRO JANEIRO/R) 14/04/2022
CROMADO, REFERENCIA:4900 C LXO, APLICAGAO:VALVULA MERCADORIAS E MATERIAIS FUNDACAO UNIVERSIDADE DO RIO [FUND.UNIVERS.DO RIO DE
00026/2021 00207 Pregdo 406084 DESCARGA HYDRA LUXO/MASTER DECA UNIDADE 74 RS 35,64(LTDA DE JANEIRO JANEIRO/RJ 14/04/2022
CROMADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:SISTEMA DE 154034 - MEC-UNIRIO-
ANTIVANDALISMO, REFERENCIA:4900 C PRO, JOSIVANIO MANOEL DOS FUNDACAO UNIVERSIDADE DO RIO | FUND.UNIVERS.DO RIO DE
00026/2021 00077 Pregdo 406083 | APLICACAO:VALVULA DESCARGA HYDRA MAX PRO DECA UNIDADE 124 RS 54,00| SANTOS 40569804892 DE JANEIRO JANEIRO/R) 14/04/2022
AACABAMENTO PARA VALVULA HIDRAULICA, MATERIAL:METAL
CROMADO, CARACTER(STICAS ADICIONAIS:SISTEMA DE
ANTIVANDALISMO, REFERENCIA:01505006, APLICAGAO:VALVULA JOSIVANIO MANOEL DOS INST. FED. DE EDUC., CIENC. E TEC. [158009 - INSTITUTO FEDERAL
00002/2022 00012 Pregdo 396511| DESCARGA DOCOL UNIDADE 49 R$ 47,80| SANTOS 40569804892 DO PARANE DO PARANA 26/04/2022
ACABAMENTO PARA VALVULA HIDRAULICA, MATERIAL:METAL
CROMADO, REFERENCIA:4900.990, APLICACAO:VALVULA P. H. B. SANTANA COMERCIO E 090004 - JUSTICA FEDERAL DE
00016/2022 00004 Pregdo 406263 DESCARGA HYDRA MAX 2550 DECA UNIDADE 42 R$ 65,00 SERVICOS LTDA JUSTICA FEDERAL 1A. INSTANCIA - MA/ 23/05/2022
CROMADO, CARACTER(STICAS ADICIONAIS:MODELO SALVAGUA
COM 02 TECLAS ACIONAMENTO, DIMENSOES:150 X 120 MM, JM COMERCIO, CONSTRUCAO E 160142 - MEX-9.BATALHAO
00003/2022 00103 Pregdo 368801 | APLICAGAO:VALVULA DESCARGA DOCOL UNIDADE 70 R$ 85,00/ SERVICOS LTDA COMANDO DO EXERCITO DE SUPRIMENTO/MS 26/05/2022
ACABAMENTO PARA VALVULA HIDRAULICA, MATERIAL:METAL
CROMADO, DIMENSOES:150 X 120 MM, APLICACAO:VALVULA 153052 - UNIVERSIDADE
00013/2022 00002 Pregdo 358136| DESCARGA DOCOL UNIDADE 40 RS 71,98|H R CORTES UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS [FEDERAL DE GOIAS-UF/GO 01/06/2022
MEDIA RS 55,38
Adaptador tomada novo | Modalidade da Esfera:
Filtros: padrio Compra: Pregio |Federal
Identificagio Cédigo do Unidadede  |Quantidade [Valor Data da
da Compra Nimero do Item CATMAT |item i Ofertada Unitério  |Fornecedor Orgdo UASG - Unidade Gestora Compra
ADAPTADOR, TENSAO NOMINAL:127/220 V, TIPO:TOMADA 2P+T,
CORRENTE NOMINAL:10 A, CARACTER(STICAS
ADICIONAIS:ADAPTADOR DE TOMADA DO NOVO PADRAO,
APLICAGAO:INFORMATICA, MATERIAL:TERMOPLASTICO,
NORMAS TECNICAS:NBR 14136, REFERENCIA:CODIGO 64120, ROSINEIDE ADORNO DOS FUND.INST.BRASILEIRO DE GEOG.E 114616 - UNIDADE ESTADUAL
00002/2022 00039 Pregdo 395736 POTENCIA NOMINAL:1270/2200 W UN 20 R$ 4,00| SANTOS 05124440562 ESTATISTICA DO IBGE EM SERGIPE 22/03/2022
'ADAPTADOR, QUANTIDADE POLOS:2 P + T, TENSAO LC | COMERCIO DE MATERIAL
NOMINAL:250 V, TIPO:FEMEA-MACHO, CORRENTE NOMINAL:10 DE CONSTRUCAO E SERVICOS 780000 - COMANDO DE
00014/2021 00006 Pregdo 407950(A, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:ADAPTADOR DE TOMADA DO [ UNIDADE 200 R$ 4,80| EIRELI COMANDO DA MARINHA OPERACOES NAVAIS 28/03/2022
ADAPTADOR, QUANTIDADE POLOS:2 P + T, TIPO:PLUGUE,
CONEXAO:TOMADA 2P + T NOVO PADRAO(VELHO PARA NOVO), 0 & M MULTIVISAO COMERCIAL [UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE| 158515 - UNIVERSIDADE
00005/2022 00003 Pregdo 420121 |APLICACAO:REDE ELETRICA UNIDADE 100 R$ 9,53| EIRELI DO PARA FEDERAL DO OESTE DO PARA |06/04/2022
ADAPTADOR, TIPO:MACHO-FEMEA, CONEXAO:CABO DE FORGA
PADRAO NEMA 2P+T MACHO EM TOMADAS FE,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:PADRAO BRASILEIRO, INST.FED.DE EDUC,,CIE.E TEC.SUL- |158126 - INST.FED.SUL
00037/2021  |00004 Pregio 391034 APLICAGAO:REDE ELETRICA, NORMAS TECNICAS:NBR 14136/2002 | UNIDADE 495 RS 9,85|J. J. VITALLI RIO-GRANDENSE R.GRANDENSE 26/04/2022
ADAPTADOR, QUANTIDADE POLOS:2 P+ T, TIPO:PLUGUE, 389342 - CONSELHO
CONEXAO:TOMADA 2P + T NOVO PADRAO(VELHO PARA NOVO), CONSELHO REGIONAL DE REGIONAL DE ENFERMAGEM
00004/2022 00084 Pregio 420121|APLICACAO:REDE ELETRICA UNIDADE 10 RS 14,24| QUALITY ATACADO EIRELI ENFERMAGEM DE SERGIPE DE SERGIPE 02/06/2022
MEDIA R$ 8,48
Botdo acionamento caixa | Modalidade da Esfera:
Filtros: de descarga Compra: Pregio  |Federal
Identificagdo Cédigo do Unidade de Quantidade |Valor Data da
da Compra Numero do Item Modalidade CATMAT |item Fornecimento |Ofertada Unitario  [Fornecedor Orgdo UASG - Unidade Gestora Compra
[BOTAO ACIONAMENTO CAIXA DESCARGA, MATERIAL:PVC
CROMADO, BITOLA:3/4 POL, CARACTERISTICAS 160252 - 1 BATALHAO DE
ADICIONAIS:FIXAGAO ROSCAVEL, APLICACAO:VALVULA SZATA COMERCIO VAREJISTA ENGENHARIA DE
00003/2021 00354 Pregdo 290416| DESCARGA ACOPLADA UNIDADE 20 R$ 21,00({LTDA COMANDO DO EXERCITO COMBATE/RJ 18/02/2022
[BOTAO ACIONAMENTO CAIXA DESCARGA, MATERIAL:PVC
CROMADO, BITOLA:3/4 POL, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:FIXAGAO ROSCAVEL, APLICAGAO:VALVULA JOSIVANIO MANOEL DOS 160209 - 152 BRIGADA DE
00027/2021 _[00011 Pregdo 290416| DESCARGA ACOPLADA UNIDADE 115 RS 15,43| SANTOS 40569804892 COMANDO DO EXERCITO INFANTARIA MECANIZADA _ [04/04/2022
BOTAO ACIONAMENTO CAIXA DESCARGA, MATERIAL:PVC
CROMADO, BITOLA:40 MM, CARACTERISTICAS 782802 - CENTRO DE
ADICIONAIS:FIXAGAO ROSQUEAVEL, ACIONAMENTO SUPERIOR, INTENDENCIA DA MARINHA
00004/2022 00038 Pregdo 429736[APLICACAO:CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA MARCA ICASA UNIDADE 191 R$ 20,00| KARYNE LIMA SANTOS COMANDO DA MARINHA EM SALVADOR 20/04/2022
[BOTAO ACIONAMENTO CAIXA DESCARGA, MATERIAL:PVC
CROMADO, BITOLA:3/4 POL, CARACTERISTICAS 782802 - CENTRO DE
ADICIONAIS:FIXAGAO ROSCAVEL, APLICAGAO:VALVULA INTENDENCIA DA MARINHA
00004/2022 _[00037 Pregdo 290416| DESCARGA ACOPLADA UNIDADE 199 RS 17,00| KARYNE LIMA SANTOS COMANDO DA MARINHA EM SALVADOR 20/04/2022
[BOTAO ACIONAMENTO CAIXA DESCARGA, MATERIAL:ABS
CROMADO, BITOLA:51 MM, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:ACIONAMENTO SUPERIOR, APLICAGAO:CAIXA DE JOSIVANIO MANOEL DOS INST. FED. DE EDUC., CIENC. E TEC. [158009 - INSTITUTO FEDERAL
00002/2022 00058 Pregdo 450027 DESCARGA UNIDADE 38 R$ 21,57| SANTOS 40569804892 DO PARANG DO PARANA 26/04/2022
BOTAO ACIONAMENTO CAIXA DESCARGA, MATERIAL:PVC
CROMADO, BITOLA:40 MM, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:FIXAGAO ROSQUEAVEL, ACIONAMENTO SUPERIOR, ROS RIO MATERIAIS E 771280 - CENTRO DE
00001/2022 _ [00011 Pregdo 429736| APLICAGAO:CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA MARCA ICASA UNIDADE 30 RS 21,30| COMERCIO LTDA COMANDO DA MARINHA MUNICAO DA MARINHA 26/04/2022
BOTAO ACIONAMENTO CAIXA DESCARGA, MATERIAL:PVC
CROMADO, BITOLA:40 MM, CARACTERISTICAS 389337 - CONSELHO REG. DE
ADICIONAIS:FIXAGAO ROSQUEAVEL, ACIONAMENTO SUPERIOR, CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE
00006/2022 00004 Pregdo 429736[APLICACAO:CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA MARCA ICASA UNIDADE 50 R$ 26,90| ND FORNECIMENTO LTDA ENFERMAGEM JANEIRO 10/05/2022
BOTAO ACIONAMENTO CAIXA DESCARGA, MATERIAL:PVC
CROMADO, BITOLA:40 MM, CARACTERISTICAS 389337 - CONSELHO REG. DE
ADICIONAIS:FIXAGAO ROSQUEAVEL, ACIONAMENTO SUPERIOR, CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE
00006/2022 00003 Pregdo 429736| APLICAGAO:CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA MARCA ICASA UNIDADE 20 RS 34,50| ND FORNECIMENTO LTDA ENFERMAGEM JANEIRO 10/05/2022
Média R$ 22,21
Controle remoto portdo | Modalidade da Esfera:
|Fi|tras: |eletr6nico Compra : Pregio _|Federal |




Identificago Codigo do Unidadede  |Quantidade [Valor Data da
daCompra___[Ntmero do Item Modalidade CATMAT _|item Fornecimento |Ofertada [Unitario |Fornecedor Orgdo UASG - Unidade Gestora Compra
CONTROLE REMOTO, TIPO:SEM FIO, APLICACAO:PORTAO INST.FED.DE EDUC, CIENC.E 158305 - INST.SUL DE
00016/2021 _[00017 Pregdo 436552 AUTOMATICO UNIDADE 16 RS 140,36 LUMEN SUPRIMENTAL EIRELl [ TEC.DO SUL DE MG MG/CAMPUS 06/01/2022
CONTROLE REMOTO, TIPO:SEM FIO, APLICACAO:PORTAO TREVISO TECNOLOGIA DA 110322 - GABINETE DE
00015/2021 _[00064 Pregdo 436552 AUTOMATICO UNIDADE 20 RS 42,91 INFORMACAO LTDA PRESIDENCIA DA REPUBLICA SEGURANGA INSTITUCIONAL |11/01/2022
CONTROLE REMOTO, TIPO:SEM FIO, APLICACAO:PORTAO FUNDACAO UNIVERSIDADE 154047 - UNIVERSIDADE
00069/2021 _[00010 Pregdo 436552| AUTOMATICO UNIDADE 25 RS 38,03| LUMEN SUPRIMENTAL EIRELI | FEDERAL DE PELOTAS FEDERAL DE PELOTAS/RS 25/01/2022
CONTROLE REMOTO, TIPO:SEM FIO, APLICACAO:PORTAO SEGVIEW COMERCIO E 160343 - 7 BATALHAO DE
00021/2021 _ [00363 Pregdo 436552| AUTOMATICO UNIDADE 51 RS 19,74|SERVICOS LTDA COMANDO DO EXERCITO ENGENHARIA DE COMBATE _ |02/03/2022
MEDIA R$ 60,26
Modalidade da Esfera:
Filtros: Chaveiro Compra: Pregio _[Federal
Identificagio Codigo do Unidadede  |Quantidade [Valor Data da
daCompra___[Ntmero do Item CATMAT _|item i Ofertada_|Unitario _|Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
CHAVEIRO - Cépia de chave para mesa, porta, armério, cadeado, TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM|INSTITUTO DO PATRIMONIO HIST. 343028 - CENTRO LUCIO
00001/2022 00006 Pregdo 5436|gaveta, arquivos e méveis em geral. UNIDADE 30 RS 10,00| GERAL EIRELI E ART. NACIONAL COSTA 16/03/2022
100001 - TRIBUNAL DE
CHAVEIRO - Chaveiro - Cépia de Chave plana La Fonte, Imab, VCS COMERCIO E SERVICOS DE [ JUSTICA DO DISTRITO FEDERALE ~ |JUSTICA DO DISTRITO
00001/2022 _[00017 Pregdo 5436|Arouca, Papaiz, Stam, Soprano ou similar. UNIDADE 1.288 R$ 10,00| CHAVEIROS E CARIMBOS LTDA | DOS TERRITORIOS FEDERAL 29/03/2022
CHAVEIRO - Copia de Chave plana La Fonte, Imab, Arouca, Papaiz, VCS COMERCIO E SERVICOS DE | JUSTICA DO DISTRITO FEDERALE |JUSTICA DO DISTRITO
00001/2022 00047 Pregdo 5436|Stam, Soprano ou similar. UNIDADE 10 RS 29,00| CHAVEIROS E CARIMBOS LTDA | DOS TERRITORIOS FEDERAL 29/03/2022
CHAVEIRO - COPIA DE CHAVE YALE SIMPLES NO MUNICIPIO DE 120633 - GRUPAMENTO DE
00025/2022 _[00032 Pregdo 5436| GUARUJA CONFORME ENDEREGOS NO TERMO DE REFERENCIA. | UNIDADE 135 RS 26,31 DJ CONSTRUCOES LTDA COMANDO DA AERONAUTICA APOIO DE SAO PAULO 27/04/2022
CHAVEIRO - COPIA DE CHAVE YALE SIMPLES NOS MUNICIPIOS DE
SAO PAULO E GUARULHOS CONFORME ENDEREGOS NO TERMO TOALL COMERCIO E SERVICOS 120633 - GRUPAMENTO DE
00025/2022 00009 Pregdo 5436| DE REFERENCIA. UNIDADE 815 RS 10,01|LTDA. COMANDO DA AERONAUTICA APOIO DE SAO PAULO 27/04/2022
CHAVEIRO - Servigo de copia de chave. Consiste na elaboragio de
uma nova chave compativel com a fechadura existente a bordo. Ja
inclui o fornecimento da nova chave. Todos os materiais
necessérios estardo incluidos na proposta. Caso haja a 751200 - GRUPAMENTO DE
necessidade da remogéo da fechadura para a execug&o do KM COMERCIO E SERVICOS E NAVIOS
00013/2021 _[00012 Pregdo 5436 servico, ficara a cargo da empresa este servigo. UNIDADE 660 RS 12,00| CONSTRUCOES EIRELI COMANDO DA MARINHA HIDROCEANOGRAFICOS 12/05/2022
REALIZZE COMERCIO E 160196 - BASE DE
00006/2022 _[00037 Pregdo 5436/ CHAVEIRO - Cépia de Chave Simples UNIDADE 760 RS 7,00[SERVICOS EIRELI COMANDO DO EXERCITO ADMINISTRAGAO E APOIO |16/05/2022
CHAVEIRO - Copia de chaves simples (gaveteiros, armarios, ROBSON DA SILVA ANDRADE 090012 - JUSTICA FEDERAL DE
00010/2022 00001 Pregdo 5436| cadeados, cofres e portas) UNIDADE 200 RS 7,25[COMERCIO E SERVICO EIRELI _ [JUSTICA FEDERAL 1A. INSTANCIA - BA 16/05/2022
MEDIA R$13,95
CHAVEIRO - Copia de chave Tetra a partir de outra chave, UNIVERSIDADE FEDERALDO RIO | 153114 - UFRS-UNIVERSIDADE
00016/2022 (00002 Pregdo 5436 incluindo o fornecimento de materiais. UNIDADE 640 RS 31,53| JUAREZ JOSE PEREIRA GRANDE DO SUL FEDERAL DO RS/RS 16/03/2022
100001 - TRIBUNAL DE
VCS COMERCIO E SERVICOS DE [ JUSTICA DO DISTRITO FEDERALE ~ |JUSTICA DO DISTRITO
00001/2022 _[00018 Pregdo 5436| CHAVEIRO - Cépia de Chave Tetra Gold, Stam ou similar. UNIDADE 85 RS 20,00| CHAVEIROS E CARIMBOS LTDA | DOS TERRITORIOS FEDERAL 29/03/2022
CHAVEIRO - COPIA DE CHAVE TETRA NO MUNICIPIO DE GUARUJA 120633 - GRUPAMENTO DE
00025/2022 _[00033 Pregdo 5436| CONFORME ENDEREGOS NO TERMO DE REFERENCIA. UNIDADE 43 RS 63,85 DJ CONSTRUCOES LTDA COMANDO DA AERONAUTICA APOIO DE SAO PAULO 27/04/2022
CHAVEIRO - COPIA DE CHAVE TETRA NOS MUNICIPIOS DE SAO
PAULO E GUARULHOS CONFORME ENDEREGOS NO TERMO DE TOALL COMERCIO E SERVICOS 120633 - GRUPAMENTO DE
00025/2022 00010 Pregdo 5436|REFERENCIA. UNIDADE 221 RS 28,92|LTDA. COMANDO DA AERONAUTICA APOIO DE SAO PAULO 27/04/2022
REALIZZE COMERCIO E 160196 - BASE DE
00006/2022 _[00038 Pregdo 5436/ CHAVEIRO - Cépia de Chave Tetra UNIDADE 335 RS 22,00| SERVICOS EIRELI COMANDO DO EXERCITO ADMINISTRAGAO E APOIO  |16/05/2022
ROBSON DA SILVA ANDRADE 090012 - JUSTICA FEDERAL DE
00010/2022 {00002 Pregdo 5436/ CHAVEIRO - Cépia de chave tetra. UNIDADE 20 RS 24,69| COMERCIO E SERVICO EIRELI  |JUSTICA FEDERAL 1A. INSTANCIA - BA 16/05/2022
MEDIA R$31,83
Tetra com o fornecimento de 2 (duas) chaves novas, incluindo o UNIVERSIDADE FEDERALDO RIO  [153114 - UFRS-UNIVERSIDADE
00016/2022 {00017 Pregio 5436 fornecimento de materiais. UNIDADE 335 RS 120,00[JUAREZ JOSE PEREIRA GRANDE DO SUL FEDERAL DO RS/RS 16/03/2022
CHAVEIRO - TROCA/MUDANGA DE SEGREDO EM FECHADURAS
COM CHAVE TIPO TETRA NO MUNICIPIO DE GUARUJA TOALL COMERCIO E SERVICOS 120633 - GRUPAMENTO DE
00025/2022 00039 Pregdo 5436| CONFORME ENDEREGOS NO TERMO DE REFERENCIA. UNIDADE 30 RS 161,91|LTDA. COMANDO DA AERONAUTICA APOIO DE SAO PAULO 27/04/2022
CHAVEIRO - TROCA/MUDANGA DE SEGREDO EM FECHADURAS
COM CHAVE TIPO TETRA NOS MUNICIPIOS DE SA0 PAULO E
GUARULHOS CONFORME ENDERECOS NO TERMO DE TOALL COMERCIO E SERVICOS 120633 - GRUPAMENTO DE
00025/2022 {00016 Pregdo ENCIA. UNIDADE 160 RS 63,93|LTDA. COMANDO DA AERONAUTICA APOIO DE SAO PAULO 27/04/2022
ROBSON DA SILVA ANDRADE 090012 - JUSTICA FEDERAL DE
00010/2022 {00008 Pregio 5436/ CHAVEIRO - Troca de segredo de fechadura Tetra. UNIDADE 10 RS 68,10| COMERCIO E SERVICO EIRELI _ |JUSTICA FEDERAL 1A. INSTANCIA - BA 16/05/2022
MEDIA R$ 103,49
CHAVEIRO - Cépia de Chave Yale (simples ou dupla) a partir do UNIVERSIDADE FEDERALDO RIO  |153114 - UFRS-UNIVERSIDADE
00016/2022 00007 Pregdo 5436 cilindro, incluindo o fornecimento de materiais. UNIDADE 530 RS 50,00/ JUAREZ JOSE PEREIRA GRANDE DO SUL FEDERAL DO RS/RS 16/03/2022
CHAVEIRO - Modelagem de chave para fechadura em mesa, TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM|INSTITUTO DO PATRIMONIO HIST. |343028 - CENTRO LUCIO
00001/2022 {00009 Pregio 5436 porta, armario, cadeado, gaveta, arquivos e moveis em geral. UNIDADE 20 RS 59,00| GERAL EIRELI E ART. NACIONAL COSTA 16/03/2022
100001 - TRIBUNAL DE
CHAVEIRO - Chaveiro - Modelagem de Chave Simples de Cadeado VCS COMERCIO E SERVICOS DE [ JUSTICA DO DISTRITO FEDERALE ~ |JUSTICA DO DISTRITO
00001/2022 {00039 Pregio 5436 Pado, Gold ou similar, com fornecimento de 2 chaves. UNIDADE 15 RS 29,33| CHAVEIROS E CARIMBOS LTDA | DOS TERRITORIOS FEDERAL 29/03/2022
CHAVEIRO - Modelagem de chaves simples (gaveteiros, armérios, ROBSON DA SILVA ANDRADE 090012 - JUSTICA FEDERAL DE
00010/2022 {00004 Pregio 5436 cadeados, cofres e portas), sendo entregue 02 unidades de chave. [UNIDADE 40 RS 38,00| COMERCIO E SERVICO EIRELI __ |JUSTICA FEDERAL 1A. INSTANCIA - BA 16/05/2022
MEDIA R$ 44,08
CHAVEIRO - Copia de Chave Tetra a partir do cilindro, incluindo o UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO | 153114 - UFRS-UNIVERSIDADE
00016/2022 {00006 Pregio 5436 fornecimento de materiais. UNIDADE 230 RS 110,00[JUAREZ JOSE PEREIRA GRANDE DO SUL FEDERAL DO RS/RS 16/03/2022
100001 - TRIBUNAL DE
CHAVEIRO - Modelagem de Chave Tetra Stam, Gold ou Similar, VCS COMERCIO E SERVICOS DE [ JUSTICA DO DISTRITO FEDERALE ~ |JUSTICA DO DISTRITO
00001/2022 {00043 Pregio 5436 com fornecimento de 2 chaves UNIDADE 5 RS 51,33| CHAVEIROS E CARIMBOS LTDA | DOS TERRITORIOS FEDERAL 29/03/2022
ROBSON DA SILVA ANDRADE 090012 - JUSTICA FEDERAL DE
00010/2022 {00005 Pregio 5436|CHAVEIRO - Modelagem de chave tetra. UNIDADE 10 RS 50,00| COMERCIO E SERVICO EIRELI __ |JUSTICA FEDERAL 1A. INSTANCIA - BA 16/05/2022
MEDIA R$ 70,44
Modalidade da Esfera:
Filtros: Vidro diviséria Compra: Pregio _[Federal
Identificagdo Cédigo do Unidade de Quantidade Valor Data da
daCompra___[Ntmero do Item CATMAT _|item i Ofertada_[Unitario _|Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
VIDRO DIVISORIA, ESPESSURA:4 MM, COR:INCOLOR, METRO BIG CENTER MATERIAIS DE 160252 - 1 BATALHAO DE
00003/2021 _[00347 Pregdo 458751| TRANSMITANCIA:TRANSPARENTE, APRESENTACAO:LISO QUADRADO |10 RS 211,71 CONSTRUCAO EIRELI COMANDO DO EXERCITO ENGENHARIA DE 18/02/2022
VIDRO DIVISORIA, ESPESSURA:4 MM, COR:INCOLOR, METRO ROMARFEL COMERCIO E 120623 - BASE AEREA DOS
00056/2021 00006 Pregdo 458751| TRANSMITANCIA:TRANSPARENTE, APRESENTACAO:LISO QUADRADO _|160 RS 85,00 SERVICOS LTDA COMANDO DA AERONAUTICA AFONSOS 22/03/2022
VIDRO DIVISORIA, ESPESSURA:4 MM, COR:INCOLOR, METRO COMPLEMENTACAO
TRANSMITANCIA:TRANSPARENTE, APRESENTAGAO:LISO QUADRADO RS 318,00 SOLUMINAR SERVICE LTDA ORCAMENTO COLHIDO 14/07/2022
MEDIA RS 204,90
Modalidade da Esfera:
|Fi|lros: Carga Extintor AP Compra: Pregio _[Federal |




4 Codigo do Unidade de  |Quantidade [Valor Datada
daCompra___|Ntmero do Item Modalidade CATMAT _|item [Fornecimento |Ofertada [unitario |Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
Recarga de extintores de incéndio Recarga para extintor de NO FIRE EXTINTORES E FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO JOAO DEL-
00009/2022 {00006 Pregio 63223 incéndio, 4gua pressurizada (AP), 10 litros, Classe A UNIDADE 67 RS 20,00 SERVICOS LTDA FEDERAL DE S.J.DEL-REI REI 15/02/2022
CARGA EXTINTOR INCENDIO, CARGA DE EXTINTOR DE INCENDIO - EXJET COMERCIO E SERVICOS 080005 - 13.REG.TRIBUNAL
00022/2021 00001 Pregio 63223|Recarga de Extintor de Incéndio tipo AP - cap. 10 litros UNIDADE 232 RS 20,00| CONTRA INCENDIO LTDA USTICA DO TRABALHO REGIONAL DO TRABALHO/PB_|07/03/2022
MAR E FIRE EQUIPAMENTOS E 791181 - CENT.INTEND.DA
CARGA EXTINTOR INCENDIO, TIPO CARGA:AGUA PRESSURIZADA, PROTECAO CONTRA INCENDIO MARINHA EM S.PEDRO DA
00028/2021 00016 Pregio 327095|CAPACIDADE CARGA:10 L UNIDADE 160 RS 29,90|LTDA COMANDO DA MARINHA ALDEIA 09/03/2022
CARGA EXTINTOR INCENDIO, TIPO CARGA:AGUA PRESSURIZADA, FUNDACAO UNIVERSIDADE 154503 - FUNDACAO
00013/2022 00001 Pregio 327095|CAPACIDADE CARGA:10 L UNIDADE 350 R$ 25,00/ GIACOMO RESENDE SEOLIN FEDERAL DO ABC UNIVERSIDADE FEDERAL DO |07/04/2022
CARGA EXTINTOR INCENDIO, CARGA DE EXTINTOR DE INCENDIO - 158157 - INST.FED.DE
Carga extintor incéndio, tipo carga 4gua pressurizada, capacidade INST.FED.DE EDUC, CIENC.E EDUC. CIENC.E TEC.DO R.DE
00009/2021 {00017 Pregio 63223 carga 10, caracteristicas adicionais mecanica UNIDADE 324 R$ 21,00 AUTOEXTIN EXTINTORES LTDA | TEC.DO RJ JANEIRO 13/04/2022
MEDIA R$ 23,18
Modalidade da Esfera:
Filtros: Carga Extintor CO2 6kg | Compra: Pregdo |Federal
Identificago Codigo do Unidadede  |Quantidade [Valor Data da
daCompra___[Ntmero do Item CATMAT _|item i Ofertada_[Unitario _|Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
CARGA EXTINTOR INCENDIO, CARGA DE EXTINTOR DE INCENDIO - EXJET COMERCIO E SERVICOS 080005 - 13.REG.TRIBUNAL
00022/2021 {00004 Pregio 63223|Recarga de Extintor de Incéndio ~ CO? - cap. 06 kg UNIDADE 160 RS 38,00| CONTRA INCENDIO LTDA JUSTICA DO TRABALHO REGIONAL DO TRABALHO/PB_|07/03/2022
CARGA EXTINTOR INCENDIO, TIPO CARGA:GAS CARBONICO, MAR E FIRE EQUIPAMENTOS E 791181 - CENT.INTEND.DA
00028/2021 {00004 Pregio 236535| CAPACIDADE CARGA:6 KG UNIDADE 365 RS 53,95 PROTECAO CONTRA INCENDIO | COMANDO DA MARINHA MARINHA EM S.PEDRO DA |09/03/2022
CARGA EXTINTOR INCENDIO, CARGA DE EXTINTOR DE INCENDIO - 154503 - FUNDACAO
Inspegao, Manutengao, Recarga e Teste Hidrostatico de Extintor FUNDACAO UNIVERSIDADE UNIVERSIDADE FEDERAL DO
00013/2022 {00002 Pregio 63223|de Gés Carbonico - 6 kg UNIDADE 130 RS 50,00| GIACOMO RESENDE SEOLIN FEDERAL DO ABC ABC 07/04/2022
Carga extintor incéndio, tipo carga gas carbénico (CO2), PROTECAO CONTRA INCENDIO  |INST.FED.DE EDUC, CIENC.E EDUC.,CIENC.E TEC.DO R.DE
00009/2021 00018 Pregio 63223 capacidade carga 6 kg. UNIDADE 559 RS 35,00/ LTDA TEC.DO RJ JANEIRO 13/04/2022
MEDIA RS 44,24
Modalidade da Esfera:
Filtros: Carga Extintor PQS 6kg | Compra : Pregdo |Federal
Identificagio Codigo do Unidade de  |Quantidade [Valor Datada
daCompra__|Numero do Item Modalidade CATMAT _|item Fornecimento |Ofertada [Unitario |Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
CARGA EXTINTOR INCENDIO, TIPO CARGA:PO QUIMICO SECO, INST.FED.DE EDUC, CIENC.E TEC. | 158148 - INST.FED.DE
00014/2022 _[00005 Pregio 236540| CAPACIDADE CARGA:6 KG UNIDADE 89 RS 48,00| MARIA LUZIA DA SILVA DE RONDONIA EDUC.,CIENC.E TEC.DE 03/03/2022
CARGA EXTINTOR INCENDIO, TIPO CARGA:PO QUIMICO SECO, MAR E FIRE EQUIPAMENTOS E 791181 - CENT.INTEND.DA
00028/2021 {00010 Pregio 236540| CAPACIDADE CARGA:6 KG UNIDADE 18 RS 39,95 PROTECAO CONTRA INCENDIO | COMANDO DA MARINHA MARINHA EM S.PEDRO DA |09/03/2022
CARGA EXTINTOR INCENDIO, TIPO CARGA:PO QUIMICO SECO, FUNDACAO UNIVERSIDADE 154503 - FUNDACAO
00013/2022 {00004 Pregio 236540| CAPACIDADE CARGA:6 KG UNIDADE 15 RS 45,00| GIACOMO RESENDE SEOLIN FEDERAL DO ABC UNIVERSIDADE FEDERAL DO _|07/04/2022
158131 - INST.FED.DE
CARGA EXTINTOR INCENDIO, TIPO CARGA:PO QUIMICO SECO, PRIME COMERCIO E SERVICOS | INST.FED.DE EDUC, CIENC. E EDUC.,CIENC. E TEC.DO
00008/2022 {00008 Pregio 236540| CAPACIDADE CARGA:6 KG UNIDADE 872 RS 47,86| DE EXTINTORES EIRELI TEC.DO TOCANTINS TOCANTINS 31/05/2022
MEDIA R$ 45,20
Modalidade da Esfera:
Filtros: Carga Extintor ABC Compra: Pregio _[Federal
ificaga Codigo do Unidadede  |Quantidade (Valor Data da
daCompra___[Ntmero do Item CATMAT _|item i Ofertada_[Unitario _|Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
15808, APLICAGAO:CLASSE A,CLASSE B E CLASSE C., MATERIAL 160051 - PARQUE REGIONAL
CARGA:PO QUIMICO SECO - PQS, CARACTERISTICAS EXTIMPEL EXTINTORES DE MANUTENCAO/10/MEX -
00008/2021 {00002 Pregio 399427 | ADICIONAIS:SUPORTE FIXAGAO PAREDE, SINALIZAGAO, SELO UNIDADE 46 RS 145,00( PLATINENSE LTDA COMANDO DO EXERCITO CE 12/05/2022
15808, APLICAGAO:CLASSE A,CLASSE B E CLASSE C., MATERIAL
CARGA:PO QUIMICO SECO - PQS, CARACTERISTICAS PRIME COMERCIO E SERVICOS 120625 - GRUPAMENTO DE
00026/2022 {00009 Pregio 399427 | ADICIONAIS:SUPORTE FIXAGAO PAREDE, SINALIZAGAO, SELO UNIDADE 86 RS 105,00( DE EXTINTORES EIRELI COMANDO DA AERONAUTICA APOIO DO DF 13/05/2022
[EXTINTOR INCENDIO, CAPACIDADE:6 KG, NORMAS TECNICAS:NBR META COMERCIO DE 160353 - 6 BATALHAO DE
15808, APLICAGAO:CLASSE A,CLASSE B E CLASSE C., MATERIAL FERRAGENS E FERRAMENTAS ENGENHARIA DE
00006/2022 __[00005 Pregio 399427| CARGA:PO QUIMICO SECO - PQS, CARACTERISTICAS UNIDADE 24 RS 174,00[ EIRELI COMANDO DO EXERCITO CONSTRUCAO/RR 23/05/2022
15808, APLICAGAO:CLASSE A,CLASSE B E CLASSE C., MATERIAL
CARGA:PO QUIMICO SECO - PQS, CARACTERISTICAS ANDERSON DE SOUZA 160093 - 38 BATALHAO DE
00010/2022 {00025 Pregio 399427| ADICIONAIS:SUPORTE FIXAGAO PAREDE, SINALIZAGAO, SELO UNIDADE 20 RS 162,30[ LAURINDO 09652854727 COMANDO DO EXERCITO INFANTARIA/MEX/ES 30/05/2022
MEDIA RS 146,58
Corrente comando Modalidade da Esfera:
Filtros: persiana Compra: Pregio [Federal |Nao
Identificago Codigo do Unidadede  |Quantidade [Valor Data da
daCompra___[Ntmero do Item CATMAT _|item i Ofertada_[Unitario _|Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
EQUIPA RIO CONSTRUCOES
CORRENTE COMANDO PERSIANA, COMANDO ( CORDAO / COMERCIO E EQUIPAMENTOS 160082 - PREFEITURA
00002/2021 {00072 Pregio 98604| CORRENTE ) PARA PERS! - data compra superior a 180 dias UNIDADE 127 RS 48,00/ LTDA COMANDO DO EXERCITO MILITAR DE BRASILIA-MEX/DF 11/11/2021
CORRENTE COMANDO PERSIANA, COMANDO ( CORDAO / 160082 - PREFEITURA
00002/2021 {00071 Pregio 98604| CORRENTE ) PARA PERS! - data compra superior a 180 dias UNIDADE 127 RS 121,00| NM CONFECCOES LTDA COMANDO DO EXERCITO MILITAR DE BRASILIA-MEX/DF 11/11/2021
CORRENTE COMANDO PERSIANA UNIDADE RS 160,00 SOLUMINAR SERVICE LTDA MERCADO 13/07/2022
Desentupimento Modalidade da Esfera:
Filtros: tubulagdes Compra: Pregio _[Federal
Identificago Codigo do Unidadede  |Quantidade [Valor Data da
daCompra___[Ntmero do Item CATMAT _|item i Ofertada_[Unitario _|Fornecedor Orgdo UASG - Unidade Gestora Compra
HIDROJATEAMENTO - Cota Exclusiva para ME/EPP - Item 4 -
Servigo de limpeza de tubulagdes de redes coletoras de esgoto da 160400 - POLICLINICA
PMPA, através de hidro jateamento de alta presso, e sucdo de ECO AMBIENTAL CONTROLE DE MILITAR DE PORTO
00011/2021 {00010 Pregio 2941|detritos (méo de obra com material). Neste item, 01 (uma) UNIDADE 1341 RS 18,80| PRAGAS E HIGIENIZACAO EIRELI | COMANDO DO EXERCITO ALEGRE/RS 31/03/2022
HIDROJATEAMENTO - SERVIGO DE DESENTUPIMENTO LINEAR DE
TUBULAGOES DE ESGOTO, DE ACORDO COM AS NORMAS
TECNICAS E AMBIENTAIS VIGENTES, EM LOCAL A SER DEFINIDO 120630 - GRUPAMENTO DE
00025/2022 {00001 Pregio 2941|PELA CONTRATANTE (DEPENDENCIAS DO ORGAO PARTICIPANTE [UNIDADE 150 RS 73,00| AMBIENTEK SANEAMENTO LTDA| COMANDO DA AERONAUTICA APOIO DE MANAUS 17/05/2022
COMPLEMENTACAO
DESENTUPIMENTO TUBULAGOES - METRO LINEAR UNIDADE RS 20,00| SOLUMINAR SERVICE LTDA ORCAMENTO COLHIDO 13/07/2022
MEDIA RS 37,27
Mangueira Extintor PQS e | Modalidade da Esfera:
Filtros: AP Compra: Pregio _[Federal
Identificagio Codigo do Unidade de  |Quantidade [Valor Data da
daCompra___[Ntmero do Item CATMAT _|item i Ofertada_[Unitario _|Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
MANGUEIRA EXTINTOR INCENDIO, USO:SAIDA GATILHO HAGNUS COMERCIO E SERVICO 783800 - BASE NAVAL DE
00001/2022 {00027 Pregio TRO, APLICACAO:APARELHO PQS E AP UNIDADE 182 RS 9,80[LTDA COMANDO DA MARINHA NATAL- RN 10/02/2022
MANGUEIRA EXTINTOR INCENDIO, USO:SAIDA GATILHO EXTINSERVICE EQUIPAMENTOS 783800 - BASE NAVAL DE
00001/2022 {00022 Pregio TRO, APLICACAO:APARELHO PQS E AP UNIDADE 33 RS 68,50| E SERVICOS EIRELI COMANDO DA MARINHA NATAL-RN 10/02/2022
MANGUEIRA EXTINTOR INCENDIO, USO:SAIDA GATILHO HAGNUS COMERCIO E SERVICO 783800 - BASE NAVAL DE
00001/2022 {00028 Pregio TRO, APLICACAO:APARELHO PQS E AP UNIDADE 168 RS 11,68|LTDA COMANDO DA MARINHA NATAL- RN 10/02/2022
MANGUEIRA EXTINTOR INCENDIO, USO:SAIDA GATILHO EXTINSERVICE EQUIPAMENTOS 783800 - BASE NAVAL DE
00001/2022 {00023 Pregio TRO, APLICACAO:APARELHO PQS E AP UNIDADE 112 RS 17,00| E SERVICOS EIRELI COMANDO DA MARINHA NATAL- RN 10/02/2022
MANGUEIRA EXTINTOR INCENDIO, USO:SAIDA GATILHO RICARDO ALVES RAMOS DE 070023 - TRIBUNAL REGIONAL]
00011/2022 {00009 Pregio TRO, APLICACAO:APARELHO PQS E AP UNIDADE 30 RS 1,16|BRITO EXTINTORES JUSTICA ELEITORAL ELEITORAL DE GOIAS 20/04/2022
MANGUEIRA EXTINTOR INCENDIO, USO:SAIDA GATILHO RICARDO ALVES RAMOS DE 070023 - TRIBUNAL REGIONAL]
00011/2022 {00012 Pregio TRO, APLICACAO:APARELHO PQS E AP UNIDADE 60 RS 0,83| BRITO EXTINTORES JUSTICA ELEITORAL ELEITORAL DE GOIAS 20/04/2022




MANGUEIRA EXTINTOR INCENDIO, USO:SAIDA GATILHO

PRIME COMERCIO E SERVICOS

INST.FED.DE EDUC,,CIENC. E

158131 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC. E TEC.DO

00008/2022 00004 Pregdo | TRO, APLICACAO:APARELHO PQS E AP UNIDADE 645 RS 16,00| DE EXTINTORES EIRELI TEC.DO TOCANTINS TOCANTINS 31/05/2022
MEDIA R$ 17,85
Modalidade da Esfera:
Filtros: Mangueira Extintor CO2 [Compra: Pregdo  |Federal
Identificagdo Codigo do Unidade de Quantidade |Valor Data da
da Compra Ndmero do Item Modalidade CATMAT |item Fornecimento |Ofertada Unitario | Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
MANGUEIRA EXTINTOR INCENDIO, USO:SAIDA GATILHO EXTINSERVICE EQUIPAMENTOS 783800 - BASE NAVAL DE
00001/2022 00021 Pregdo 250394| REGISTRO, APLICACAO:APARELHO CO2 UNIDADE 212 RS 38,50| E SERVICOS EIRELI COMANDO DA MARINHA NATAL - RN 10/02/2022
MANGUEIRA EXTINTOR INCENDIO, USO:SAIDA GATILHO RICARDO ALVES RAMOS DE 070023 - TRIBUNAL REGIONAL|
00011/2022 00015 Pregdo 250394|REGISTRO, APLICACAO:APARELHO CO2 UNIDADE 45 RS 1,77|BRITO EXTINTORES JUSTICA ELEITORAL ELEITORAL DE GOIAS 20/04/2022
MANGUEIRA EXTINTOR INCENDIO, USO:SAIDA GATILHO 080004 - TRIBUNAL REGIONAL|
00009/2022 00015 Pregdo 250394| REGISTRO, APLICACAO:APARELHO CO2 UNIDADE 7 RS 37,40| UBERABA EXTINTORES EIRELI JUSTICA DO TRABALHO DO TRABALHO DA 7A.REGIAO |13/05/2022
158131 - INST.FED.DE
MANGUEIRA EXTINTOR INCENDIO, USO:SAIDA GATILHO PRIME COMERCIO E SERVICOS | INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E EDUC.,CIENC. E TEC.DO
00008/2022 00003 Pregdo 250394| REGISTRO, APLICACAO:APARELHO CO2 UNIDADE 289 RS 21,00[ DE EXTINTORES EIRELI TEC.DO TOCANTINS TOCANTINS 31/05/2022
MEDIA RS 24,67
[Eletroduto PVC flexivel | Modalidade da Esfera :
Filtros: corrugado 3/4 pol Compra: Pregio  |Federal
Identificagdo Cédigo do Unidade de Quantidade |Valor Data da
da Compra Ndmero do Item CATMAT |item i Ofertada Unitario | Fornecedor Orgdo UASG - Unidade Gestora Compra
160414 - COMANDO 6
ELETRODUTO, MATERIAL:PVC, TIPO:FLEXIVEL CORRUGADO, MIDAS PRODUTOS E SERVICOS BRIGADA DE INFANTARIA
00022/2021 00052 Pregdo 384302| COR:AMARELA, DIAMETRO NOMINAL:3/4 POL UNIDADE 240 RS 1,50/ LTDA COMANDO DO EXERCITO BLINDADA/RS 09/03/2022
ELETRODUTO, MATERIAL:PVC, TIPO:FLEXIVEL CORRUGADO, MULTI LITE COMERCIAL APOIO DO COMANDO
00006/2022 00062 Pregdo 384302| COR:AMARELA, DIAMETRO NOMINAL:3/4 POL METRO 1.950 RS 1,50/ ELETRICA LTDA. COMANDO DO EXERCITO MILITAR OESTE 13/05/2022
ELETRODUTO, MATERIAL:PVC, TIPO:FLEXIVEL CORRUGADO, 257034 - DISTRITO SANIT.ESP.
00008/2022 00133 Pregdo 384302| COR:AMARELA, DIAMETRO NOMINAL:3/4 POL METRO 300 RS 1,98|). E. DE OLIVEIRA RODRIGUES MINISTERIO DA SAUDE INDIGENA - MARANHAO 27/05/2022
MEDIA RS 1,66
Manémetro extintor AP e | Modalidade da Esfera:
Filtros: PQS Compra: Pregio  |Federal
Identificagio Cédigo do Unidade de  [Quantidade |Valor Data da
da Compra Numero do Item CATMAT |item i Ofertada Unitério  |Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
MANOMETRO EXTINTOR INCENDIO, APLICAGAO:APARELHO PQS EXTINSERVICE EQUIPAMENTOS 783800 - BASE NAVAL DE
00001/2022 00001 Pregdo 250403 |E AP UNIDADE 419 RS 6,98 E SERVICOS EIRELI COMANDO DA MARINHA NATAL - RN 10/02/2022
MANOMETRO EXTINTOR INCENDIO, APLICAGAO:APARELHO PQS RICARDO ALVES RAMOS DE 070023 - TRIBUNAL REGIONAL|
00011/2022 00011 Pregdo 250403 |E AP UNIDADE 60 RS 0,83| BRITO EXTINTORES JUSTICA ELEITORAL ELEITORAL DE GOIAS 20/04/2022
MANOMETRO EXTINTOR INCENDIO, APLICAGAO:APARELHO PQS RICARDO ALVES RAMOS DE 070023 - TRIBUNAL REGIONAL|
00011/2022 00008 Pregdo 250403 |E AP UNIDADE 30 RS 1,00/ BRITO EXTINTORES JUSTICA ELEITORAL ELEITORAL DE GOIAS 20/04/2022
MANOMETRO EXTINTOR INCENDIO, APLICAGAO:APARELHO PQS 080004 - TRIBUNAL REGIONAL|
00009/2022 00014 Pregdo 250403 |E AP UNIDADE 19 RS 12,80[ UBERABA EXTINTORES EIRELI JUSTICA DO TRABALHO DO TRABALHO DA 7A.REGIAO |13/05/2022
158131 - INST.FED.DE
MANOMETRO EXTINTOR INCENDIO, APLICAGAO:APARELHO PQS PRIME COMERCIO E SERVICOS | INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E EDUC.,CIENC. E TEC.DO
00008/2022 00005 Pregdo 250403 |E AP UNIDADE 641 RS 9,42| DE EXTINTORES EIRELI TEC.DO TOCANTINS TOCANTINS 31/05/2022
MEDIA RS 6,21
Modalidade da Esfera:
Filtros: Fechadura alavanca Compra: Pregio  |Federal
Identificagio Codigo do Unidade de  [Quantidade |Valor Data da
da Compra Numero do Item CATMAT |item i Ofertada Unitério  |Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AGCO ZINCADO, MATERIAL
TAMPA:AGO CROMADO, MATERIAL LINGUETA:AGO CROMADO,
MATERIAL TRINCO:ACO CROMADO, MATERIAL TESTA:ACO
INOXIDAVEL, MATERIAL CUBO MAGANETA:AGO, COR
TAMPA:CROMADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL:CROMADO
BRILHANTE, MATERIAL FALSA TESTA:ACO ZINCADO, MATERIAL
CONTRATESTA:ACO, MATERIAL PINO CENTRAL:LATAO
CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO NIQUELADO,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:TIPO ALAVANCA, TRINCO
REVERSIVEL S/ DESMONTAGEM DA, MATERIAL MACANETA:ACO
NIQUELADO, TIPO CILINDRO:OVAL, MATERIAL CILINDRO:LATAO, SZATA COMERCIO VAREJISTA 160126 - 11.BATALHAO DE
00010/2021 00074 Pregdo 315501 MATERIAL ESPELHO:ACO, TIPO:INTERNA, APLICA(,'/KO:PORTA UNIDADE 30 RS 38,00[LTDA COMANDO DO EXERCITO INFANTARIA DE MONTANHA  |24/02/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:ACO, MATERIAL TRINCO:ACO,
ACABAMENTO SUPERFICIAL:CROMADO, MATERIAL FALSA
TESTA:LATAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COM 2 CHAVES E
COM TRINCO REVERSIVEL SEM DESMONTA, MATERIAL
MAGANETA:ALAVANCA LATAO, TIPO CILINDRO:MONOBLOCO RM COMERCIO DE
OVAL, MATERIAL CILINDRO:LATAO, MATERIAL ESPELHO:LATAO, MERCADORIAS E MATERIAIS 160129 - ESCOLA DE
00049/2021 00074 Pregdo 236531 TIPO:ST EXTERNA, APLICAC&O:PORTA UN 60 RS 35,10[LTDA COMANDO DO EXERCITO SARGENTOS DAS ARMAS 02/03/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:ACO ZINCADO, MATERIAL
TAMPA:ACO CROMADO, MATERIAL LINGUETA:ACO CROMADO,
MATERIAL TRINCO:ACO CROMADO, MATERIAL TESTA:ACO
INOXIDAVEL, MATERIAL CUBO MAGANETA:AGO, COR
TAMPA:CROMADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL:CROMADO
BRILHANTE, MATERIAL FALSA TESTA:ACO ZINCADO, MATERIAL
CONTRATESTA:AGO, MATERIAL PINO CENTRAL:LATAO
CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO NIQUELADO,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:TIPO ALAVANCA, TRINCO
REVERSIVEL S/ DESMONTAGEM DA, MATERIAL MACANETA:AGO 160170 - COMANDO 23
NIQUELADO, TIPO CILINDRO:OVAL, MATERIAL CILINDRO:LATAO, SZATA COMERCIO VAREJISTA BRIGADA DE INFANTARIA DE
00028/2021 00140 Pregdo 315501 MATERIAL ESPELHO:AGO, TIPO:INTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 120 RS 43,88(LTDA COMANDO DO EXERCITO SELVA 08/03/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:ACO, MATERIAL TRINCO:ACO,
ACABAMENTO SUPERFICIAL:CROMADO, MATERIAL FALSA
TESTA:LATAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COM 2 CHAVES E
COM TRINCO REVERSIVEL SEM DESMONTA, MATERIAL
MAGANETA:ALAVANCA LATAO, TIPO CILINDRO:MONOBLOCO KELFONTE COMERCIO 160170 - COMANDO 23
OVAL, MATERIAL CILINDRO:LATAO, MATERIAL ESPELHO:LATAO, VAREJISTA DE MATERIAL BRIGADA DE INFANTARIA DE
00028/2021 00141 Pregdo 236531| TIPO:ST EXTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 120 RS 39,32| ELETRICO EIRELI COMANDO DO EXERCITO SELVA 08/03/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:ACO, MATERIAL TRINCO:ACO,
ACABAMENTO SUPERFICIAL:CROMADO, MATERIAL FALSA
TESTA:LATAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COM 2 CHAVES E
COM TRINCO REVERSIVEL SEM DESMONTA, MATERIAL
MAGANETA:ALAVANCA LATAO, TIPO CILINDRO:MONOBLOCO 257025 - DISTRITO
OVAL, MATERIAL CILINDRO:LATAO, MATERIAL ESPELHO:LATAO, SANIT.ESP.INDIGENA - ALTO
00003/2022 00077 Pregdo 236531| TIPO:ST EXTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 123 RS 49,50 D. R. MORENO MINISTERIO DA SAUDE SOLIMOES 09/03/2022




FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AGO, MATERIAL TRINCO:ACO,
ACABAMENTO SUPERFICIAL:CROMADO, MATERIAL FALSA
TESTA:LATAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COM 2 CHAVES E
COM TRINCO REVERSIVEL SEM DESMONTA, MATERIAL
MAGANETA:ALAVANCA LATAO, TIPO CILINDRO:MONOBLOCO
OVAL, MATERIAL CILINDRO:LATAO, MATERIAL ESPELHO:LATAO,

INST.FED.DE EDUC,,CIENC.E

158277 -
INST.FED.BAIANO/CAMPUS

00001/2022 00155 Pregdo 236531| TIPO:ST EXTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 30 R$ 56,38| MARQUES & UMAR LTDA TEC.BAIANO SANTA INES 14/03/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:ACO ZINCADO, MATERIAL
TAMPA:ACO CROMADO, MATERIAL LINGUETA:ACO CROMADO,
MATERIAL TRINCO:ACO CROMADO, MATERIAL TESTA:ACO
INOXIDAVEL, MATERIAL CUBO MAGANETA:AGO, COR
TAMPA:CROMADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL:CROMADO
BRILHANTE, MATERIAL FALSA TESTA:ACO ZINCADO, MATERIAL
CONTRATESTA:AGO, MATERIAL PINO CENTRAL:LATAO
CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO NIQUELADO,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:TIPO ALAVANCA, TRINCO 158561 - INST.FED.DE
REVERSIVEL S/ DESMONTAGEM DA, MATERIAL MACANETA:AGO MARTINS COMERCIO DE EDUC.DO
NIQUELADO, TIPO CILINDRO:OVAL, MATERIAL CILINDRO:LATAO, MATERIAIS DE CONSTRUCAO INST.FED.DE EDUC., CIENCE AMAZONAS/CAMPUS
00002/2022 00003 Pregdo 315501 MATERIAL ESPELHO:AGO, TIPO:INTERNA, APLICACAO:PORTA CONJUNTO 95 RS 36,90| LTDA ' TEC.DO AMAZONAS TABATINGA 21/03/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:LATAO, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:MACANETA TIPO ALAVANCA, TIPO:SIMPLES,
APLICAGAO:PORTA BANHEIRO, COMPRIMENTO:8 CM, ALTURA:12 SZATA COMERCIO VAREJISTA 120073 - MAER - BASE AEREA
00047/2021 00027 Pregdo 356995|CM, ESPESSURA:12 MM UNIDADE 50 RS 42,34(LTDA COMANDO DA AERONAUTICA DE FLORIANOPOLIS - SC 21/03/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:ACO, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:MACANETA TIPO ALAVANCA E FOLHA DA PORTA SZATA COMERCIO VAREJISTA 120073 - MAER - BASE AEREA
00047/2021 00028 Pregdo 343460|25/40 MM, TIPO:EXTERNA UNIDADE 50 RS 49,90(LTDA COMANDO DA AERONAUTICA DE FLORIANOPOLIS - SC 21/03/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AGO ZINCADO, MATERIAL
TAMPA:AGO CROMADO, MATERIAL LINGUETA:AGO CROMADO,
MATERIAL TRINCO:ACO CROMADO, MATERIAL TESTA:ACO
INOXIDAVEL, MATERIAL CUBO MAGANETA:ACO, COR
TAMPA:CROMADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL:CROMADO
BRILHANTE, MATERIAL FALSA TESTA:ACO ZINCADO, MATERIAL
CONTRATESTA:AGO, MATERIAL PINO CENTRAL:LATAQ
CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO NIQUELADO,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:TIPO ALAVANCA, TRINCO
REVERSIVEL S/ DESMONTAGEM DA, MATERIAL MAGANETA:AGO
NIQUELADO, TIPO CILINDRO:OVAL, MATERIAL CILINDRO:LATAO, INST. FED. DE EDUC,, CIENC. E TEC. | 158009 - INSTITUTO FEDERAL
00049/2021  |00087 Pregdo 315501| MATERIAL ESPELHO:ACO, TIPO:INTERNA, APLICACAO:PORTA UN 80 R$ 85,00/ ABREU, MARTINS & CIA LTDA | DO PARANE DO PARANA 25/03/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:ACO, ACABAMENTO
SUPERFICIAL:CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO 120016 - GRUPAMENTO DE
NIQUELADO, CARACTER(STICAS ADICIONAIS:MACANETA TIPO PORTAL DO VALE COMERCIO E APOIO DE SAO JOSE DOS
00126/2021 00072 Pregdo 354740| ALAVANCA, TIPO:INTERNA/EXTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 241 R$ 54,00| SERVICOS EIRELI COMANDO DA AERONAUTICA CAMPOS 05/04/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AGO, ACABAMENTO
SUPERFICIAL:CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO 120016 - GRUPAMENTO DE
NIQUELADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:MAGANETA TIPO INTEGRATEK COMERCIO DE APOIO DE SAO JOSE DOS
00126/2021  |00073 Pregdo 354740| ALAVANCA, TIPO:INTERNA/EXTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 258 R$ 32,90| ELETROELETRONICOS LTDA CCOMANDO DA AERONAUTICA CAMPOS 05/04/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:ACO, ACABAMENTO
SUPERFICIAL:CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO 160436 - 22 GRUPO DE
NIQUELADO, CARACTER(ISTICAS ADICIONAIS:MACANETA TIPO SZATA COMERCIO VAREJISTA ARTILHARIA DE
00007/2022 00113 Pregdo 354740| ALAVANCA, TIPO:INTERNA/EXTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 835 R$ 34,85[LTDA COMANDO DO EXERCITO CAMPANHA/RS 14/04/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AGO, ACABAMENTO
SUPERFICIAL:CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO 784810 - CENTRO DE
NIQUELADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:MAGANETA TIPO SZATA COMERCIO VAREJISTA INTENDENCIA DA MARINHA
00006/2022  |00155 Pregdo 354740| ALAVANCA, TIPO:INTERNA/EXTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 30 R$42,43|LTDA CCOMANDO DA MARINHA EM BELEM 18/04/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:ACO, ACABAMENTO
SUPERFICIAL:CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO 784810 - CENTRO DE
NIQUELADO, CARACTER(STICAS ADICIONAIS:MACANETA TIPO SZATA COMERCIO VAREJISTA INTENDENCIA DA MARINHA
00006/2022 00051 Pregdo 354740| ALAVANCA, TIPO:INTERNA/EXTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 388 R$ 40,40(LTDA COMANDO DA MARINHA EM BELEM 18/04/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:LATAO, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:MAGANETA TIPO ALAVANCA, TIPO:SIMPLES, 784810 - CENTRO DE
APLICAGAO:PORTA BANHEIRO, COMPRIMENTO:8 CM, ALTURA:12 A RODRIGUES MELO SERVICOS E INTENDENCIA DA MARINHA
00006/2022  |00052 Pregdo 356995|CM, ESPESSURA:12 MM UNIDADE 476 R$ 32,38| COMERCIO EIRELI CCOMANDO DA MARINHA EM BELEM 18/04/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AGO, MATERIAL TRINCO:AGO,
ACABAMENTO SUPERFICIAL:CROMADO, MATERIAL FALSA
TESTA:LATAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COM 2 CHAVES E
COM TRINCO REVERSIVEL SEM DESMONTA, MATERIAL
MAGANETA:ALAVANCA LATAQ, TIPO CILINDRO:MONOBLOCO RM COMERCIO DE
OVAL, MATERIAL CILINDRO:LATAO, MATERIAL ESPELHO:LATAO, MERCADORIAS E MATERIAIS 160160 - 51 BATALHAO DE
00004/2021 _ |00042 Pregdo 236531|TIPO:ST EXTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 200 R$ 43,28|LTDA CCOMANDO DO EXERCITO INFANTARIA DE SELVA 26/04/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AGO, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:MAGANETA TIPO ALAVANCA E FOLHA DA PORTA FACIL COMERCIO E SERVICOS 120060 - ACADEMIA DA
01060/2021 _ |00052 Pregdo 343460|25/40 MM, TIPO:EXTERNA UNIDADE 100 R$ 22,30|LTDA COMANDO DA AERONAUTICA FORCA AEREA 29/04/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:LATAO, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:MACANETA TIPO ALAVANCA, TIPO:SIMPLES,
APLICAGAO:PORTA BANHEIRO, COMPRIMENTO:8 CM, ALTURA:12 160428 - 2 REGIMENTO DE
00002/2022 00228 Pregdo 356995|CM, ESPESSURA:12 MM UNIDADE 150 R$ 43,08 FERGAVI COMERCIAL LTDA COMANDO DO EXERCITO CAVALARIA MECANIZADO/RS |05/05/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AGO, ACABAMENTO
SUPERFICIAL:CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO RM COMERCIO DE
NIQUELADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:MAGANETA TIPO MERCADORIAS E MATERIAIS 160520 - 23 BATALHAO
00001/2022  |00200 Pregdo 354740 ALAVANCA, TIPO:INTERNA/EXTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 125 R$ 43,28|LTDA CCOMANDO DO EXERCITO LOGISTICO DE SELVA 05/05/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:ACO, ACABAMENTO
SUPERFICIAL:CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO
NIQUELADO, CARACTERSTICAS ADICIONAIS:MACANETA TIPO KELLION S SILVA MATERIAIS DE 160520 - 23 BATALHAO
00001/2022 00199 Pregdo 354740| ALAVANCA, TIPO:INTERNA/EXTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 120 R$ 20,00{ CONSTRUCAO EIRELI COMANDO DO EXERCITO LOGISTICO DE SELVA 05/05/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AGO, ACABAMENTO
SUPERFICIAL:CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO 257036 -
NIQUELADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:MACANETA TIPO DIST.SANIT.ESP.INDIGENA
00011/2022  |00009 Pregdo 354740 ALAVANCA, TIPO:INTERNA/EXTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 30 R$ 62,00|LC COMERCIO E SERVICOS LTDA | MINISTERIO DA SAUDE MATO GROSSO DO SUL 11/05/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:ACO, ACABAMENTO
SUPERFICIAL:CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO RM COMERCIO DE 160530 - BASE DE ADM. E
NIQUELADO, CARACTERSTICAS ADICIONAIS:MACANETA TIPO MERCADORIAS E MATERIAIS APOIO DO COMANDO
00009/2022 00117 Pregdo 354740| ALAVANCA, TIPO:INTERNA/EXTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 422 R$ 45,68(LTDA COMANDO DO EXERCITO MILITAR OESTE 27/05/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AGO, ACABAMENTO
SUPERFICIAL:CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO
NIQUELADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:MACANETA TIPO GABRIEL AUKAY ARAUJO INST.FED.DE EDUC,,CIENC.E 158304 - INST.SUL DE
00041/2021  |00053 Pregdo 354740 ALAVANCA, TIPO:INTERNA/EXTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 285 R$ 42,00/ BOTELHO LTDA TEC.DO SUL DE MG MG/CAMPUS MACHADO 27/05/2022




FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AGCO, ACABAMENTO
SUPERFICIAL:CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO
NIQUELADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:MACANETA TIPO

P. H. B. SANTANA COMERCIO E

080018 - TRIBUNAL REGIONAL|

00007/2022 00036 Pregio 354740| ALAVANCA, TIPO:INTERNA/EXTERNA, APLICAGAO:PORTA UNIDADE 100 RS 43,00/ SERVICOS LTDA USTICA DO TRABALHO DO TRABALHO DA 16. REGIAO | 30/05/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AGO, MATERIAL TRINCO:ACO,
AACABAMENTO SUPERFICIAL:CROMADO, MATERIAL FALSA
TESTA:LATAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COM 2 CHAVES E
COM TRINCO REVERSIVEL SEM DESMONTA, MATERIAL
MAGANETA:ALAVANCA LATAO, TIPO CILINDRO:MONOBLOCO 393018 - SUP. REG. DO DNIT
OVAL, MATERIAL CILINDRO:LATAO, MATERIAL ESPELHO:LATAO, DEPTO. NAC. DE INFRA- NO ESTADO DO ESPIRITO

00132/2022 {00007 Pregio 236531 TIPO:ST EXTERNA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 60 RS 51,88 FOX STORE LTDA ESTRUTURA DE TRANSPORTES [SANTO 31/05/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AGO, ACABAMENTO
SUPERFICIAL:CROMADO, COMPONENTES:2 CHAVES EM LATAO 158123 - INST.FED.DE
NIQUELADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:MAGANETA TIPO CRIATIVA SOLUCOES PARA INST.FED.DE EDUC, CIENC.E EDUC.,CIENC.E TEC.DO

00018/2022 _[00073 Pregdo 354740| ALAVANCA, TIPO:INTERNA/EXTERNA, APLICAGAO:PORTA UNIDADE 315 RS 49,80| CONSTRUCAO EIRELI TEC.DO SUDESTE MG SUDESTE MG 31/05/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:LATAO, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:MAGANETA TIPO ALAVANCA, TIPO:SIMPLES, 158123 - INST.FED.DE
APLICACAO:PORTA BANHEIRO, COMPRIMENTO:8 CM, ALTURA:12 SZATA COMERCIO VAREJISTA  [INST.FED.DE EDUC,,CIENC.E EDUC,,CIENC.E TEC.DO

00018/2022 00072 Pregio 356995|CM, ESPESSURA:12 MM UNIDADE 105 RS 35,90|LTDA TEC.DO SUDESTE MG SUDESTE MG 31/05/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AGO, CARACTERISTICAS RM COMERCIO DE 257040 - DISTRITO
ADICIONAIS:MAGANETA TIPO ALAVANCA E FOLHA DA PORTA MERCADORIAS E MATERIAIS SANIT.ESP.INDIGENA -

00005/2022 {00002 Pregio 343460 25/40 MM, TIPO:EXTERNA UNIDADE 70 RS 84,94|LTDA MINISTERIO DA SAUDE XAVANTE 01/06/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:LATAO, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:MAGANETA TIPO ALAVANCA, TIPO:SIMPLES,
APLICAGAO:PORTA BANHEIRO, COMPRIMENTO:8 CM, ALTURA:12 FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA 120636 - GRUPAMENTO DE

00012/2022 _[00065 Pregdo 356995|CM, ESPESSURA:12 MM UNIDADE 76 RS 36,28| EIRELI COMANDO DA AERONAUTICA APOIO DE LAGOA SANTA 03/06/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AGO, MATERIAL TRINCO:ACO,
AACABAMENTO SUPERFICIAL:CROMADO, MATERIAL FALSA
TESTA:LATAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COM 2 CHAVES E
COM TRINCO REVERSIVEL SEM DESMONTA, MATERIAL
MAGANETA:ALAVANCA LATAO, TIPO CILINDRO:MONOBLOCO
OVAL, MATERIAL CILINDRO:LATAO, MATERIAL ESPELHO:LATAO, 120624 - BASE AEREA DE

00017/2022 _[00042 Pregdo 236531 TIPO:ST EXTERNA, APLICAGAO:PORTA UNIDADE 30 RS 44,31| COMERCIAL J. TEODORO LTDA | COMANDO DA AERONAUTICA ANAPOLIS 03/06/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:LATAO, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:MACANETA TIPO ALAVANCA, TIPO:SIMPLES,
APLICAGAO:PORTA BANHEIRO, COMPRIMENTO:8 CM, ALTURA:12 SZATA COMERCIO VAREJISTA 120624 - BASE AEREA DE

00017/2022 00043 Pregio 356995|CM, ESPESSURA:12 MM UNIDADE 36 RS 34,80|LTDA COMANDO DA AERONAUTICA ANAPOLIS 03/06/2022
FECHADURA, MATERIAL LINGUETA:ZAMAC, MATERIAL
TRINCO:ZAMAC, MATERIAL TESTA:AGO INOXIDAVEL, MATERIAL
CUBO MAGANETA:LATAO / ZAMAC, MATERIAL FALSA TESTA:AGO
INOX, NORMAS TECNICAS:ABNT, MATERIAL TAMBOR
SEGREDO:ZAMAC, COMPONENTES:CHAVE EM LATAO, RM COMERCIO DE 160202 - 3 BATALHAO DE
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:MAGANETA TIPO ALAVANCA, DE MERCADORIAS E MATERIAIS ENGENHARIA DE

00008/2022 00335 Pregio 233303|LATAO OU ZAMAC /ESPELHO UNIDADE 100 RS 44,51|LTDA COMANDO DO EXERCITO CONSTRUCAQ 03/06/2022
FECHADURA, MATERIAL LINGUETA:ZAMAC, MATERIAL
TRINCO:ZAMAC, MATERIAL TESTA:AGO INOXIDAVEL, MATERIAL
CUBO MAGANETA:LATAO / ZAMAC, MATERIAL FALSA TESTA:AGO
INOX, NORMAS TECNICAS:ABNT, MATERIAL TAMBOR
SEGREDO:ZAMAC, COMPONENTES:CHAVE EM LATAO, RM COMERCIO DE 160202 - 3 BATALHAO DE
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:MAGANETA TIPO ALAVANCA, DE MERCADORIAS E MATERIAIS ENGENHARIA DE

00008/2022 00332 Pregio 233303 LATAO OU ZAMAC /ESPELHO UNIDADE 150 RS 42,30|LTDA COMANDO DO EXERCITO CONSTRUCAO 03/06/2022
FECHADURA, MATERIAL LINGUETA:ZAMAC, MATERIAL
TRINCO:ZAMAC, MATERIAL TESTA:AGO INOXIDAVEL, MATERIAL
CUBO MAGANETA:LATAO / ZAMAC, MATERIAL FALSA TESTA:AGO
INOX, NORMAS TECNICAS:ABNT, MATERIAL TAMBOR
SEGREDO:ZAMAC, COMPONENTES:CHAVE EM LATAO, RM COMERCIO DE 160202 - 3 BATALHAO DE
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:MAGANETA TIPO ALAVANCA, DE MERCADORIAS E MATERIAIS ENGENHARIA DE

00008/2022 00182 Pregio 233303 LATAO OU ZAMAC /ESPELHO UNIDADE 150 RS 35,74|LTDA COMANDO DO EXERCITO CONSTRUCAO 03/06/2022
FECHADURA, MATERIAL LINGUETA:ZAMAC, MATERIAL
TRINCO:ZAMAC, MATERIAL TESTA:AGO INOXIDAVEL, MATERIAL
CUBO MAGANETA:LATAO / ZAMAC, MATERIAL FALSA TESTA:AGO
INOX, NORMAS TECNICAS:ABNT, MATERIAL TAMBOR
SEGREDO:ZAMAC, COMPONENTES:CHAVE EM LATAO, RM COMERCIO DE 160202 - 3 BATALHAO DE
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:MAGANETA TIPO ALAVANCA, DE MERCADORIAS E MATERIAIS ENGENHARIA DE

00008/2022 _ [00334 Pregdo 233303 LATAO OU ZAMAC /ESPELHO UNIDADE 100 RS 35,74|LTDA COMANDO DO EXERCITO CONSTRUCAO 03/06/2022
FECHADURA, MATERIAL LINGUETA:ZAMAC, MATERIAL
TRINCO:ZAMAC, MATERIAL TESTA:AGO INOXIDAVEL, MATERIAL
CUBO MAGANETA:LATAO / ZAMAC, MATERIAL FALSA TESTA:AGO
INOX, NORMAS TECNICAS:ABNT, MATERIAL TAMBOR
SEGREDO:ZAMAC, COMPONENTES:CHAVE EM LATAO, RM COMERCIO DE 160202 - 3 BATALHAO DE
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:MAGANETA TIPO ALAVANCA, DE MERCADORIAS E MATERIAIS ENGENHARIA DE

00008/2022 00184 Pregio 233303 LATAO OU ZAMAC /ESPELHO UNIDADE 100 RS 44,51|LTDA COMANDO DO EXERCITO CONSTRUCAO 03/06/2022
FECHADURA, MATERIAL LINGUETA:ZAMAC, MATERIAL
TRINCO:ZAMAC, MATERIAL TESTA:AGO INOXIDAVEL, MATERIAL
CUBO MAGANETA:LATAO / ZAMAC, MATERIAL FALSA TESTA:ACO
INOX, NORMAS TECNICAS:ABNT, MATERIAL TAMBOR
SEGREDO:ZAMAC, COMPONENTES:CHAVE EM LATAO, RM COMERCIO DE 160202 - 3 BATALHAO DE
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:MAGANETA TIPO ALAVANCA, DE MERCADORIAS E MATERIAIS ENGENHARIA DE

00008/2022 00181 Pregio 233303 LATAO OU ZAMAC /ESPELHO UNIDADE 150 RS 42,30|LTDA COMANDO DO EXERCITO CONSTRUCAO 03/06/2022
TRINCO:ZAMAC, MATERIAL TESTA:AO INOXIDAVEL, MATERIAL MERCADORIAS E MATERIAIS ENGENHARIA DE

00008/2022 00183 Pregio 233303|CUBO MAGANETA:LATAO / ZAMAG, MATERIAL FALSA TESTA:ACO [UNIDADE 150 RS 35,74|LTDA COMANDO DO EXERCITO CONSTRUCAO 03/06/2022
FECHADURA, MATERIAL LINGUETA:ZAMAC, MATERIAL
TRINCO:ZAMAC, MATERIAL TESTA:AO INOXIDAVEL, MATERIAL
CUBO MAGANETA:LATAO / ZAMAC, MATERIAL FALSA TESTA:AGO
INOX, NORMAS TECNICAS:ABNT, MATERIAL TAMBOR
SEGREDO:ZAMAC, COMPONENTES:CHAVE EM LATAO, RM COMERCIO DE 160202 - 3 BATALHAO DE
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:MAGANETA TIPO ALAVANCA, DE MERCADORIAS E MATERIAIS ENGENHARIA DE

00008/2022 00333 Pregio 233303 LATAO OU ZAMAC /ESPELHO UNIDADE 100 RS 35,74|LTDA COMANDO DO EXERCITO CONSTRUCAO 03/06/2022

MEDIA R$ 43,31
Modalidade da Esfera:

Filtros: Fechadura tetra Compra: Pregio |Federal

Identificacdo Cédigo do Unidade de Quantidade |Valor Data da

da Compra Nimero do Item Modalidade CATMAT [item Fornecimento |Ofertada Unitdrio  |Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
CROMADA, MAQUINA *40* MM, INCLUI CHAVE TETRA E ROSETA MATERIAIS DE CONSTRUCAO | UNIVERSIDADE FEDERAL 150182 - PRO-REITORIA DE

00013/2022 _[00035 Pregdo 395433|REDONDA - COMPLETA. CONJUNTO |9 RS 68,00| EIRELI FLUMINENSE ADMINISTRAGAO 28/03/2022

160413 - COMANDO DA 32

FECHADURA, MATERIAL CAIXA:METAL, COMPONENTES:DUAS DIOGO IANZER VIEDO & CIA DIV DO EX - BASE ADM DA

00005/2022 00070 Pregdo 395433| CHAVES, TIPO:TETRA, APLICACAO:PORTA UNIDADE 437 R$51,00|LTDA COMANDO DO EXERCITO GUAR SM 25/04/2022
FECHADURA, MATERIAL CAIXA:METAL, COMPONENTES:DUAS TICITARE PRODUTOS, 160457 - BASE DE

00001/2022 {00120 Pregio 395433| CHAVES, TIPO:TETRA, APLICAGAO:PORTA UNIDADE 1.001 RS 80,29| MATERIAIS E SERVICOS LTDA | COMANDO DO EXERCITO ADMINISTRACAO E APOIO DA |12/05/2022

160530 - BASE DE ADM. £

FECHADURA, MATERIAL CAIXA:METAL, COMPONENTES:DUAS SZATA COMERCIO VAREJISTA APOIO DO COMANDO

00009/2022 00115 Pregio 395433| CHAVES, TIPO:TETRA, APLICAGAO:PORTA UNIDADE 415 RS 39,00|LTDA COMANDO DO EXERCITO MILITAR OESTE 27/05/2022




MEDIA R$ 59,57
Modalidade da Esfera:
Filtros: Filtro linha Compra: Pregio _[Federal
Identificagao Codigo do Unidadede  |Quantidade [Valor Data da
daCompra___[Ntmero do Item Modalidade CATMAT _|item Fornecimento |Ofertada [Unitario |Fornecedor Orgdo UASG - Unidade Gestora Compra
MAXIMA:2200 W, CORRENTE MAXIMA:10 A, QUANTIDADE
SAIDA:4 TOMADAS TRIPOLARES 2P +T, 080022 - TRIBUNAL REGIONAL|
APLICACAO:EQUIPAMENTO INFORMATICA / ELETRICO, PREVENTIVA INFORMATICA DO TRABALHO DA 19A.
00032/2021 _[00017 Pregio 457223| COMPRIMENTO CABO:1,30 M, NORMAS TECNICAS:NOVO UNIDADE 250 RS 65,00 COMERCIAL LTDA USTICA DO TRABALHO REGIAO 03/01/2022
MAXIMA:2200 W, CORRENTE MAXIMA:10 A, QUANTIDADE
SAIDA:4 TOMADAS TRIPOLARES 2P + T, 160530 - BASE DE ADM. E
APLICAGAO:EQUIPAMENTO INFORMATICA / ELETRICO, APOIO DO COMANDO
00025/2021 {00005 Pregio 457223| COMPRIMENTO CABO:1,30 M, NORMAS TECNICAS:NOVO UN 273 RS 28,99| IVANETE APARECIDA MIRANDA | COMANDO DO EXERCITO MILITAR OESTE 11/01/2022
MAXIMA:2200 W, CORRENTE MAXIMA:10 A, QUANTIDADE
SAIDA:4 TOMADAS TRIPOLARES 2P +T,
APLICACAO:EQUIPAMENTO INFORMATICA / ELETRICO, DF MAQUINAS E FERRAMENTAS 194042 - COORD.REGIONAL
00004/2021 {00020 Pregio 457223| COMPRIMENTO CABO:1,30 M, NORMAS TECNICAS:NOVO UNIDADE 5 RS 30,66| EIRELI FUNDACAO NACIONAL DO INDIO _ | RIBEIRAO CASCALHEIRA/MT _|13/01/2022
FILTRO LINHA, TENSAO ALIMENTAGA0:110/220 V, POTENCIA
MAXIMA:2200 W, CORRENTE MAXIMA:10 A, QUANTIDADE 788820 - CENTRO DE
SAIDA:4 TOMADAS TRIPOLARES 2P +T, INTENDENCIA DA MARINHA
00036/2021 {00099 Pregio 457223| APLICACAO:EQUIPAMENTO INFORMATICA / ELETRICO, UNIDADE 175 RS 38,99|R. G. XAVIER GUIMARAES LTDA | COMANDO DA MARINHA EM MANAUS 24/01/2022
MAXIMA:2200 W, CORRENTE MAXIMA:10 A, QUANTIDADE
SAIDA:4 TOMADAS TRIPOLARES 2P +T, 158383 - INST.FED.DE
APLICACAO:EQUIPAMENTO INFORMATICA / ELETRICO, EASYTECH INFORMATICA E INST.FED.DE EDUC,CIENC.ETEC. | ALAGOAS/CAMPUS
00005/2021 00036 Pregio 457223| COMPRIMENTO CABO:1,30 M, NORMAS TECNICAS:NOVO UNIDADE 417 RS 28,82|SERVICOS LTDA DE ALAGOAS PALMEIRA DOS IND. 01/02/2022
FILTRO LINHA, TENSAO ALIMENTACAO: 1107220 V, POTENCIA
MAXIMA:2200 W, CORRENTE MAXIMA:10 A, QUANTIDADE
SAIDA:4 TOMADAS TRIPOLARES 2P + T,
APLICAGAO:EQUIPAMENTO INFORMATICA / ELETRICO,
COMPRIMENTO CABO:1,30 M, NORMAS TECNICAS:NOVO 160160 - 51 BATALHAO DE
00007/2021 {00032 Pregio 457223| PADRAO NBR 14136 E NBR 13249 UNIDADE 50 RS 23,59| PERFORM INFORMATICA EIRELI | COMANDO DO EXERCITO INFANTARIA DE SELVA 03/03/2022
FILTRO LINFA, TENSAO ALIMENTAGAQ:110/220 V, POTENCIA
MAXIMA:2200 W, CORRENTE MAXIMA:10 A, QUANTIDADE
SAIDA:4 TOMADAS TRIPOLARES 2P +T,
APLICAGAO:EQUIPAMENTO INFORMATICA / ELETRICO,
COMPRIMENTO CABO:1,30 M, NORMAS TECNICAS:NOVO 160121 - HOSPITAL GERAL DE
00001/2022 _ [00016 Pregdo 457223|PADRAO NBR 14136 E NBR 13249 UNIDADE 100 RS 21,75 IVANETE APARECIDA MIRANDA | COMANDO DO EXERCITO JUIZ DE FORA 20/05/2022
MEDIA RS 33,97
Manutencio
i - da Esfera:
Filtros: combate a incéndio Compra: Pregio |Federal | Periodo da Compra : Comprado Ultimos 30 dias
daCompra__[Numero do Item Modalidade CATMAT [item Fornecimento [Ofertada [Unitario |Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
M.S. EXTINTORES E 158132 - INST.FED.DE
MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE EQUIPAMENTOS DE INST.FED.DE EDUC,,CIENC.E EDUC,,CIENC.E TEC DO
00003/2022 {00032 Pregio 3662|INCENDIO UNIDADE 32 RS 22,33|SEGURANCA LTDA TEC.DO MAT.G.DO SUL MAT.G.DO SUL 31/05/2022
M.S. EXTINTORES E 158132 - INST.FED.DE
MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE EQUIPAMENTOS DE INST.FED.DE EDUC,,CIENC.E EDUC,,CIENC.E TEC DO
00003/2022 00024 Pregio 3662|INCENDIO UNIDADE 1 RS 47,20| SEGURANCA LTDA TEC.DO MAT.G.DO SUL MAT.G.DO SUL 31/05/2022
MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE EQUIPAMENTOS DE INST.FED.DE EDUC,,CIENC.E EDUC,,CIENC.E TEC DO
00003/2022 00036 Pregio 3662|INCENDIO UNIDADE 45 RS 53,00| SEGURANCA LTDA TEC.DO MAT.G.DO SUL MAT.G.DO SUL 31/05/2022
MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE EQUIPAMENTOS DE INST.FED.DE EDUC, CIENC.E EDUC. CIENC.E TEC DO
00003/2022 {00047 Pregio 3662|INCENDIO UNIDADE 11 RS 47,63| SEGURANCA LTDA TEC.DO MAT.G.DO SUL MAT.G.DO SUL 31/05/2022
M.S. EXTINTORES E 158132 - INST.FED.DE
MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE EQUIPAMENTOS DE INST.FED.DE EDUC, CIENC.E EDUC.,CIENC.E TEC DO
00003/2022 {00014 Pregio 3662|INCENDIO UNIDADE 17 RS 72,00| SEGURANCA LTDA TEC.DO MAT.G.DO SUL MAT.G.DO SUL 31/05/2022
MEDIA RS 48,43
Modalidade da Esfera:
Filtros: Motor port3o eletrdnico |Compra: Pregio  |Federal
Identificagdo Cédigo do Unidade de Quantidade Valor Data da
daCompra__|Ntmero do Item Modalidade CATMAT _|item Fornecimento |Ofertada [Unitario |Fornecedor Orgdo UASG - Unidade Gestora Compra
DESLIZANTE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:FLUXO BAIXO, COM 2 ELITE MATERIAIS DE INST.FED.DE EDUC, CIENC.ETEC.  [EDUC, CIENC.E TEC.DO R
00033/2021 _ [00166 Pregdo 365167| CONTROLES, POTENCIA NOMINAL:1/4 HP UN 10 RS 88,82| CONSTRUCAO LTDA DO RS GRANDE SUL 19/01/2022
DESLIZANTE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:FLUXO BAIXO, COM 2 INST.FED.DE EDUC,CIENC.E TEC. |EDUC, CIENC.E TEC.DO R
00033/2021 00179 Pregio 365167| CONTROLES, POTENCIA NOMINAL:1/4 HP UN 1 LUMEN SUPRIMENTAL EIRELI | DO RS GRANDE SUL 19/01/2022
MOTOR ELETRICO, POTENCIA:1/3 HP, TENSAO:220 V,
MODELO:DZ4 ROSSI, APLICACAO:PORTAO DE GARAGEM, 160206 - 30 BATALHAO DE
00016/2021 {00054 Pregio 319965 NUMERO DE FASES:MONOFASICO UNIDADE 10 RS 764,80 LUMEN SUPRIMENTAL EIRELI | COMANDO DO EXERCITO INFANTARIA MECANIZADO _|18/03/2022
MOTOR ELETRICO, POTENCIA:1/3 HP, TENSAO:220 V,
MODELO:DZ4 ROSSI, APLICACAO:PORTAO DE GARAGEM, 160471 - 37 BATALHAO DE
00004/2022 {00024 Pregio 319965|NUMERO DE FASES:MONOFASICO UNIDADE 25 RS 800,00 LUMEN SUPRIMENTAL EIRELI | COMANDO DO EXERCITO INFANTARIA LEVE (372 BIL) _ |20/04/2022
MOTOR ELETRICO, TIPO:SEMI-INDUSTRIAL PIVOTANTE,
APLICAGRO:PORTAO ELETRONICO, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:COM ACIONAMENTO PARA 3 METROS, COM
CENTRAL DE COMA, TENSAO NOMINAL:220 V - Descriggo Termo
de Referéncia: MOTOR DE PORTAO INDUSTRIAL; ALIMENTAGAO:
127/220V - 50/60 HZ; CENTRAL: TSI INDUSTRIAL; POTENCIA 1 HP.
TRIFASICO; QUANTIDADE DE CICLOS/HORA (3 METROS):
CONTINUOS; VELOCIDADE NOMINAL: 32M/MIN; TEMPO DE
ABERTURA (3 METROS): 6S; PESO MAXIMO PORTAO: 2000KG; 160471 - 37 BATALHAO DE
00004/2022 {00025 Pregio 374448|TEMPERATURA DE TRABALHO: -5°C A 55°C; ITENS INCLUSOS: 01 _[UNIDADE 3 LUMEN SUPRIMENTAL EIRELI | COMANDO DO EXERCITO INFANTARIA LEVE (372 BIL) _ |20/04/2022
MEDIA R$ 939,54
Kit universal caixa de Modalidade da Esfera:
Filtros: descarga Compra: Pregio  |Federal
Identificacdo Cédigo do Unidade de Quantidade |Valor Data da
daCompra___|Ntmero do Item Modalidade CATMAT _|item Fornecimento |Ofertada [unitdrio |Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
CONJUNTO OBTURADOR CAIXA DESCARGA,
COMPONENTES:BORRACHA, FLUTUADOR, GUIA, HASTE, 782802 - CENTRO DE
REGULADORES E, APLICAGAO:CAIXA DE DESCARGA PADRAO INTENDENCIA DA MARINHA
00004/2022 {00035 Pregio 469990| UNIVERSAL UNIDADE 190 RS 9,00| KARYNE LIMA SANTOS COMANDO DA MARINHA EM SALVADOR 20/04/2022
CONJUNTO OBTURADOR CAIXA DESCARGA,
COMPONENTES:BORRACHA, FLUTUADOR, GUIA, HASTE,
REGULADORES E, APLICAGAO:CAIXA DE DESCARGA PADRAO JOSIVANIO MANOEL DOS INST. FED. DE EDUC., CIENC. E TEC. | 158009 - INSTITUTO FEDERAL
00002/2022 {00327 Pregio 469990| UNIVERSAL UNIDADE 10 RS 49,85/ SANTOS 40569804892 DO PARANS DO PARANA 26/04/2022
CONJUNTO OBTURADOR CAIXA DESCARGA,
COMPONENTES:BORRACHA, FLUTUADOR, GUIA, HASTE,
REGULADORES E, APLICAGAO:CAIXA DE DESCARGA PADRAO C. SANTOS MATERIAIS DE 771280 - CENTRO DE
00001/2022 {00037 Pregio 469990| UNIVERSAL UNIDADE 10 RS 128,69| CONSTRUCAO EIRELI COMANDO DA MARINHA MUNICAO DA MARINHA 26/04/2022
MEDIA R$ 62,51
Modalidade da Esfera:
Filtros: Persiana juta vertical Compra: Pregio _[Federal
Identificagio Codigo do Unidade de  |Quantidade [Valor Data da
daCompra___[Ntmero do Item CATMAT _|item i Ofertada_[Unitario _|Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
PERSIANA, MATERIAL:TECIDO, TIPO:VERTICAL, TRATAMENTO
SUPERFICIAL:RESINADO, TAMANHO:9 CM, APLICAGAO:AMBIENTE
PROFISSIONAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COMANDO METRO DECORINTER INDUSTRIA E 090023 - JUSTICA FEDERAL DE
00006/2022 {00001 Pregio 246712| GIRATORIO EM CORRENTES DE AGO INOXIDAVEL, QUADRADO _|630 RS 53,00| COMERCIO EIRELI JUSTICA FEDERAL PRIMEIRO GRAU - DF 22/02/2022




PERSIANA, MATERIAL:TECIDO, TIPO:VERTICAL, TRATAMENTO
SUPERFICIAL:RESINADO, TAMANHO:9 CM, APLICAGAO:AMBIENTE

PROFISSIONAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COMANDO METRO DECORINTER INDUSTRIA E 090023 - JUSTICA FEDERAL DE
00006/2022 00002 Pregdo 246712| GIRATORIO EM CORRENTES DE AGO INOXIDAVEL, QUADRADO (70 R$ 53,00| COMERCIO EIRELI JUSTICA FEDERAL PRIMEIRO GRAU - DF 22/02/2022
PERSIANA, MATERIAL:POLIESTER, JUTA, ALGODAO,
TIPO:VERTICAL, APLICACAO:AMBIENTE PROFISSIONAL,
CARACTER(STICAS ADICIONAIS:TRILHOS EM ALUMINIO
AANODIZADO, CORDAO DE NYLON E C, LARGURA LAMINA:9 CM, 160473 - 2 GRUPO DE
00009/2021 00119 Pregdo 462921 COR:NATURAL M2 450 R$ 126,00( M.A.T.JUSTINO PERSIANAS COMANDO DO EXERCITO ARTILHARIA ANTIAEREA 21/03/2022
PERSIANA, MATERIAL:POLIESTER, JUTA, ALGODAO,
TIPO:VERTICAL, APLICACAO:AMBIENTE PROFISSIONAL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:TRILHOS EM ALUMINIO 080011 - TRIBUNAL REGIONAL|
ANODIZADO, CORDAO DE NYLON E C, LARGURA LAMINA:9 CM, METRO DECORINTER INDUSTRIA E DO TRABALHO DA
00005/2022 00011 Pregdo 462921 COR:NATURAL - Descricdo Edital: Persiana vertical comum QUADRADO  |300 RS 78,00| COMERCIO EIRELI JUSTICA DO TRABALHO 15A.REGIAO 24/03/2022
PERSIANA, MATERIAL:POLIESTER, JUTA, ALGODAO,
TIPO:VERTICAL, APLICACAO:AMBIENTE PROFISSIONAL,
CARACTER(STICAS ADICIONAIS:TRILHOS EM ALUMINIO 080011 - TRIBUNAL REGIONAL|
AANODIZADO, CORDAO DE NYLON E C, LARGURA LAMINA:9 CM, METRO DO TRABALHO DA
00005/2022 00003 Pregdo 462921 COR:NATURAL - Descricdo Edital: Persiana vertical comum QUADRADO (300 R$ 85,00{ M.A.T.JUSTINO PERSIANAS JUSTICA DO TRABALHO 15A.REGIAO 24/03/2022
PERSIANA, MATERIAL:POLIESTER, JUTA, ALGODAO,
TIPO:VERTICAL, APLICACAO:AMBIENTE PROFISSIONAL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:TRILHOS EM ALUMINIO 080011 - TRIBUNAL REGIONAL|
ANODIZADO, CORDAO DE NYLON E C, LARGURA LAMINA:9 CM, METRO PROFILE COMERCIO E SERVICOS DO TRABALHO DA
00005/2022 00015 Pregdo 462921 COR:NATURAL - Descrigdo Edital: Persiana vertical comum QUADRADO  |300 RS 70,00{LTDA JUSTICA DO TRABALHO 15A.REGIAO 24/03/2022
PERSIANA, MATERIAL:POLIESTER, JUTA, ALGODAO,
TIPO:VERTICAL, APLICACAO:AMBIENTE PROFISSIONAL,
CARACTER(STICAS ADICIONAIS:TRILHOS EM ALUMINIO 080011 - TRIBUNAL REGIONAL|
AANODIZADO, CORDAO DE NYLON E C, LARGURA LAMINA:9 CM, METRO PERSI ANIL - COMERCIO E DO TRABALHO DA
00005/2022 00005 Pregdo 462921 COR:NATURAL - Descricdo Edital: Persiana vertical comum QUADRADO (300 R$ 69,00| SERVICOS EIRELI JUSTICA DO TRABALHO 15A.REGIAO 24/03/2022
PERSIANA, MATERIAL:POLIESTER, JUTA, ALGODAO,
TIPO:VERTICAL, APLICAGAO:AMBIENTE PROFISSIONAL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:TRILHOS EM ALUMINIO 080011 - TRIBUNAL REGIONAL|
ANODIZADO, CORDAO DE NYLON E C, LARGURA LAMINA:9 CM, ~ |METRO DECORINTER INDUSTRIA E DO TRABALHO DA
00005/2022 [00013 Pregdo 462921| COR:NATURAL - Descrigio Edital: Persiana vertical comum QUADRADO 300 RS 80,00 COMERCIO EIRELI JUSTICA DO TRABALHO 15A.REGIAO 24/03/2022
PERSIANA, MATERIAL:POLIESTER, JUTA, ALGODAO,
TIPO:VERTICAL, APLICAGAO:AMBIENTE PROFISSIONAL,
CARACTER(STICAS ADICIONAIS:TRILHOS EM ALUMINIO 080011 - TRIBUNAL REGIONAL|
AANODIZADO, CORDAO DE NYLON E C, LARGURA LAMINA:9 CM, METRO PERSI ANIL - COMERCIO E DO TRABALHO DA
00005/2022 00007 Pregdo 462921 COR:NATURAL - Descricdo Edital: Persiana vertical comum QUADRADO (300 R$ 76,90| SERVICOS EIRELI JUSTICA DO TRABALHO 15A.REGIAO 24/03/2022
PERSIANA, MATERIAL:POLIESTER, JUTA, ALGODAO,
TIPO:VERTICAL, APLICAGAO:AMBIENTE PROFISSIONAL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:TRILHOS EM ALUMINIO 080011 - TRIBUNAL REGIONAL|
ANODIZADO, CORDAO DE NYLON E C, LARGURA LAMINA:9 CM,  |METRO PROFILE COMERCIO E SERVICOS DO TRABALHO DA
00005/2022 (00009 Pregio 462921| COR:NATURAL - Descrigio Edital: Persiana vertical comum QUADRADO 150 RS 80,00|LTDA JUSTICA DO TRABALHO 15AREGIAD 24/03/2022
PERSIANA, MATERIAL:POLIESTER, JUTA, ALGODAO,
TIPO:VERTICAL, APLICAGAO:AMBIENTE PROFISSIONAL,
CARACTER(STICAS ADICIONAIS:TRILHOS EM ALUMINIO 080011 - TRIBUNAL REGIONAL|
AANODIZADO, CORDAO DE NYLON E C, LARGURA LAMINA:9 CM, METRO DECORINTER INDUSTRIA E DO TRABALHO DA
00005/2022 00001 Pregdo 462921 COR:NATURAL - Descricdo Edital: Persiana vertical comum QUADRADO (300 R$ 70,00{ COMERCIO EIRELI JUSTICA DO TRABALHO 15A.REGIAO 24/03/2022
APLICAGAO:AMBIENTE PROFISSIONAL, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:COMANDO ABERTURA/REGULAGEM EM CORDAO DE | METRO NELSON ANTONIO ROMITTI FUNDACAO UNIVERSIDADE DO RIO 154042 - UNIVERSIDADE
00015/2022 00001 Pregdo 478987[NYLON E CO, LARGURA LAMINA:9 CM, COR:NATURAL QUADRADO 2.500 R$ 80,47 EIRELI GRANDE - RS FEDERAL DO RIO GRANDE 12/05/2022
TIPO:VERTICAL, APLICAGAO:AMBIENTE PROFISSIONAL,
CARACTER(ISTICAS ADICIONAIS:TRILHOS EM ALUMINIO METRO ANTONIO CARLOS RIBEIRO UNIVERSIDADE FEDERAL DO 153079 - UNIVERSIDADE
00031/2022 00003 Pregdo 462921 ANODIZADO, CORDAO DE NYLON E C, LARGURA LAMINA:9 CM, QUADRADO  [542 R$ 57,50( PERSIANAS PARANA FEDERAL DO PARANA 18/05/2022
MEDIA RS 75,30
Modalidade da Esfera :
Filtros: Persiana rold Compra: Pregio |Federal
Identificagio Codigo do Unidadede  |Quantidade |Valor Data da
da Compra Nimero do Item CATMAT |item i Ofertada Unitério  |Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
PERSIANA TIPO CORTINA, MATERIAL:TECIDO PROTEGAO SOLAR, |METRO CASA DE MOVEIS E DECORACAO 070023 - TRIBUNAL REGIONAL|
00016/2022 00001 Pregdo 412481[LARGURA:1,10 M, ALTURA:0,78 M, TIPO:ROLO QUADRADO 2.000 R$ 130,90(LTDA JUSTICA ELEITORAL ELEITORAL DE GOIAS 19/04/2022
PERSIANA TIPO CORTINA, MATERIAL:TECIDO PROTEGAO SOLAR,
LARGURA:1,70 M, ALTURA:3 M, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:TRAVA CLUTCH, ACABAMENTO METALICO NAS METRO FUNDACAO FACULDADE 154032 - UNIVERSIDADE FED.
00007/2022 |00002 Pregio 421687 | ESTREMIDADES, TIPO:ROLO QUADRADO _|150 RS 78,00| JOCELAINA DA SILVA BARBOSA | FED.CIENCIAS MEDICAS POA DE CIENCIAS DA SAUDE/RS _[01/06/2022
METRO COMPLEMENTAGAO
PERSIANA ROLO EM TECIDO PROTEGAO SOLAR QUADRADO RS 350,00| SOLUMINAR SERVICE LTDA ORCAMENTO COLHIDO 13/07/2022
MEDIA RS 186,30
Modalidade da Esfera:
Filtros: Reparo torneira Compra : Pregdo Federal
Identificagdo Cédigo do Unidade de Quantidade |Valor Data da
da Compra Numero do Item Modalidade CATMAT |item Fornecimento |Ofertada Unitario  [Fornecedor Orgdo UASG - Unidade Gestora Compra
REPARO TORNEIRA, REPARO TORNEIRA - Ata: Reparo Torneira, 158195 - UNIVERSIDADE
TORNEIRA DE PASSAGEM 3/4 Registro de Pressao Vedante 3/4" - UNIVERSIDADE FEDERAL DE FEDERAL DE CAMPINA
00006/2022 00094 Pregdo 150758|fabricada em latdo com acabamento cromado UNIDADE 50 R$ 28,12 COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI [ CAMPINA GRANDE GRANDE PB 31/05/2022
|REPARO TORNEIRA, REPARO TORNEIRA - Ata: TORNEIRA EM RM COMERCIO DE
AA~?0 INOX CROMADO C40 COM 2 SAA~DAS MERCADORIAS E MATERIAIS 120624 - BASE AEREA DE
00017/2022 00262 Pregdo 150758 TANQUE/MA~QUINA, DE 3/4 POLEGADA (LINHA LUXO) UNIDADE 100 R$ 64,92(LTDA COMANDO DA AERONAUTICA ANAPOLIS 03/06/2022
REPARO TORNEIRA, REPARO TORNEIRA - Ata: REPARO 120624 - BASE AEREA DE
00017/2022 00178 Pregdo 150758 COMPLETO PARA TORNEIRA DE 3/4 POLEGADA UNIDADE 20 R$ 32,16| COMERCIAL J. TEODORO LTDA [COMANDO DA AERONAUTICA ANAPOLIS 03/06/2022
MEDIA RS 41,73
Reparo vélvula caixa Modalidade da Esfera:
Filtros: descarga Compra: Pregio |Federal
Identificacdo Cédigo do Unidade de Quantidade |Valor Data da
da Compra Nimero do Item Modalidade CATMAT [item Fornecimento |Ofertada Unitério | Fornecedor Orgdo UASG - Unidade Gestora Compra
POLIVINILA, TIPO FIXAGAO:ROSCAVEL, BITOLA:1/2 POL, 160132 - MEX-9. BATALHAO
APLICAGAO:CAIXA ACOPLADA AO VASO, COMPONENTES:BOIA SZATA COMERCIO VAREJISTA DE ENGENHARIA DE
00001/2022 00151 Pregdo 274835|VEDAGAO / BOTAO DESCARGA / HASTE VEDACAO, UNIDADE 20 R$52,21(LTDA COMANDO DO EXERCITO COMBATE/MS 05/05/2022
[REPARO VALVULA HIDRAULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE
POLIVINILA, TIPO FIXAGAO:ROSCAVEL, BITOLA:1/2 POL,
APLICAGAO:CAIXA ACOPLADA AO VASO, COMPONENTES:BOIA LICITAR COMERCIO E 160132 - MEX-9. BATALHAO
VEDAGAO / BOTAO DESCARGA / HASTE VEDAGAO, DISTRIBUICAO DE MATERIAIS DE ENGENHARIA DE
00001/2022  [00428 Pregdo 274835 TIPO:DESCARGA UNIDADE 100 RS 37,12| ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA | COMANDO DO EXERCITO COMBATE/MS 05/05/2022
REPARO VALVULA HIDRAULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE
POLIVINILA, TIPO FIXAGAO:ROSCAVEL, BITOLA:1/2 POL,
APLICAGAO:CAIXA ACOPLADA AO VASO, COMPONENTES:BOIA 160132 - MEX-9. BATALHAO
VEDAGAO / BOTAO DESCARGA / HASTE VEDAGAO, LICITARE PRODUTOS, DE ENGENHARIA DE
00001/2022 00152 Pregdo 274835| TIPO:DESCARGA UNIDADE 35 R$ 70,99 MATERIAIS E SERVICOS LTDA COMANDO DO EXERCITO COMBATE/MS 05/05/2022




APLICAGAO:CAIXA ACOPLADA AO VASO, MODELO ASTRA,

DE ADMINISTRAGAO DO MF -

00001/2022  [00147 Pregdo 398129| COMPONENTES:BORRACHA, FLUTUADOR, GUIA E HASTE UNIDADE 4 RS 33,45| ROSANGELA VIEIRA PAULO MINISTERIO DA ECONOMIA CE 13/05/2022
APLICAGAO:CAIXA ACOPLADA AO VASO, MODELO ASTRA, CLASSE A MATERIAIS PARA APOIO DO COMANDO
00009/2022 [00305 Pregdo 398129| COMPONENTES:BORRACHA, FLUTUADOR, GUIA E HASTE UNIDADE 535 RS$ 27,50| CONSTRUCAO LTDA - COMANDO DO EXERCITO MILITAR OESTE 27/05/2022
[REPARO VALVULA HIDRAULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE
POLIVINILA, TIPO FIXAGAO:ROSCAVEL, BITOLA:1/2 POL,
APLICAGAO:CAIXA ACOPLADA AO VASO, COMPONENTES:BOIA
VEDACAO / BOTAO DESCARGA / HASTE VEDAGAO, 257034 - DISTRITO SANIT.ESP.
00008/2022 {00192 Pregdo 274835 TIPO:DESCARGA UNIDADE 30 RS 67,40|J. J. VITALLI MINISTERIO DA SAUDE INDIGENA - MARANHAO 27/05/2022
MEDIA R$ 48,11
Reparo valvula Hydra Modalidade da Esfera:
Filtros: Max Compra: Pregio _|Federal
Identificagio Cédigo do Unidadede  |Quantidade (Valor Datada
daCompra__|Nimero do Item CATMAT _|item i Ofertada|Unitario | Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
BITOLA:1 1/2 POL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:DN32 / DN40
PARA VALVULA HYDRA MAX, APLICAGAO:VALVULA HIDRAULICA LICITAR COMERCIO E
MARCA HYDRA, MODELO MAX 2550, COMPONENTES:BORRACHA DISTRIBUICAO DE MATERIAIS 160232 - 13 BATALHAO DE
00005/2021 _[00147 Pregdo 328915|E GAXETAS, GUARNICAO E MOLA DE AGO, REFERENCIA:4686 325 UNIDADE 60 RS 42,56 ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA | COMANDO DO EXERCITO INFANTARIA BLINDADO 02/02/2022
REPARO VALVULA HIDRAULICA, TIPO FIXAGAO:ROSCAVEL,
BITOLA:1 1/2 POL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:DN32 / DN40
PARA VALVULA HYDRA MAX, APLICAGAO:VALVULA HIDRAULICA FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA 160116 - 17 BATALHAO
00008/2021 _[00169 Pregdo 328915 MARCA HYDRA, MODELO MAX 2550, COMPONENTES:BORRACHA UNIDADE 196 RS 33,24|EIRELI COMANDO DO EXERCITO LOGISTICO 08/03/2022
REPARO VALVULA HIDRAULICA, MATERIAL:PLASTICO,
APLICAGAO:VALVULA DESCARGA HYDRA-DECA, 160450 - 14 REGIMENTO DE
00016/2021 00092 Pregdo 411948| COMPONENTES:CONTRA SEDE, REFERENCIA:2550 UNIDADE 50 RS 39,00| CONEXOES CAVAGNOLI LTDA | COMANDO DO EXERCITO CAVALARIA MECANIZADA  [21/03/2022
REPARO VALVULA HIDRAULICA, MATERIAL:PLASTICO,
APLICAGAO:VALVULA DESCARGA HYDRA-DECA, LICITARE PRODUTOS, 160209 - 152 BRIGADA DE
00027/2021 _[00065 Pregdo 411948| COMPONENTES:CONTRA SEDE, REFERENCIA:2550 UNIDADE 120 RS 8,87| MATERIAIS E SERVICOS LTDA  [COMANDO DO EXERCITO INFANTARIA MECANIZADA _ [04/04/2022
BITOLA:1 1/2 POL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:DN32 / DN40
PARA VALVULA HYDRA MAX, APLICAGAO:VALVULA HIDRAULICA
MARCA HYDRA, MODELO MAX 2550, COMPONENTES:BORRACHA JOSIVANIO MANOEL DOS 160122 - 55 BATALHAO DE
00015/2021 _[00051 Pregdo 328915|E GAXETAS, GUARNICAO E MOLA DE AGO, REFERENCIA:4686 325 UNIDADE 50 RS 33,71 SANTOS 40569804892 COMANDO DO EXERCITO INFANTARIA 12/04/2022
REPARO VALVULA AIDRAULICA, MATERIALTATAO, TIPO
FIXAGAO:ROSCAVEL, BITOLA:1.1/2 POL, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:USO INTERNO, APLICAGAO:VALVULA HIDRAULICA
MARCA HYDRA, MODELO MAX 2550, 154069 - FUNDAGAO UNIV.
COMPONENTES:SEDE/JUNTA, TIPO:DESCARGA, REFERENCIA:2520 JOSIVANIO MANOEL DOS FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SA0 JOAO DEL-
00016/2022 {00070 Pregio 314185(D UNIDADE 80 RS 35,43| SANTOS 40569804892 FEDERAL DE S.J.DEL-REI REI 13/04/2022
REPARO VALVULA HIDRAULICA, TIPO FIXAGAO:ROSCAVEL,
BITOLA:1.1/2 POL, APLICAGAO:VALVULA HIDRAULICA MARCA
HYDRA, MODELO MAX 2550, COMPONENTES:BORRACHA E 910847 - ELETROBRAS
00032/2022 _[00026 Pregdo 254183 | GAXETAS, GUARNICAO E MOLA DE ACO UNIDADE 6 RS 58,29| ARGOS LTDA FURNAS-CENTRAIS ELETRICAS S.A. | TERMONUCLEAR S/A 14/04/2022
POLIVINILA, TIPO FIXAGAO:ROSCAVEL, BITOLA:1 1/2 X 1 1/4 POL, 389337 - CONSELHO REG. DE
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:DN32 / DN4O PARA VALVULA JOSIVANIO MANOEL DOS CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE
00006/2022 00007 Pregdo 247710 HYDRA MAX UNIDADE 100 RS 32,46/ SANTOS 40569804892 ENFERMAGEM JANEIRO 10/05/2022
REPARO VALVULA HIDRAULICA, MATERIAL:PLASTICO, RM COMERCIO DE
APLICAGAO:VALVULA DESCARGA HYDRA-DECA, MERCADORIAS E MATERIAIS 160142 - MEX-9.BATALHAO
00003/2022 _ [00102 Pregdo 411948| COMPONENTES:CONTRA SEDE, REFERENCIA:2550 UNIDADE 70 RS 40,92|LTDA COMANDO DO EXERCITO DE SUPRIMENTO/MS 26/05/2022
REPARO VALVULA HIDRAULICA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE
POLIVINILA, TIPO FIXAGAO:ROSCAVEL, BITOLA:11/2 X 11/4 POL, 154052 - CENTRAL DE
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:DN32 / DN40 PARA VALVULA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ENS.DES.AGRAR.DE
00025/2022 _[00013 Pregdo 247710/ HYDRA MAX UNIDADE 60 RS 24,10| FRONT COMERCIAL LTDA VICOSA FLORESTAL/UFV 31/05/2022
REPARO VALVULA HIDRAULICA, TIPO FIXAGAO:ROSCAVEL,
BITOLA:1.1/2 POL, APLICAGAO:VALVULA HIDRAULICA MARCA LICITAR COMERCIO E 154052 - CENTRAL DE
HYDRA, MODELO MAX 2550, COMPONENTES:BORRACHA E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS  [UNIVERSIDADE FEDERAL DE ENS.DES.AGRAR.DE
00025/2022 00008 Pregio 254183 | GAXETAS, GUARNICAO E MOLA DE ACO UNIDADE 160 RS 36,15 ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA | VICOSA FLORESTAL/UFV 31/05/2022
REPARO VALVULA HIDRAULICA, TIPO FIXAGAO:ROSCAVEL,
BITOLA:1.1/2 POL, APLICAGAO:VALVULA HIDRAULICA MARCA
HYDRA, MODELO MAX 2550, COMPONENTES:BORRACHA E 160185 - 14 BATALHAO
00001/2017 _[00242 Pregdo 254183 | GAXETAS, GUARNICAO E MOLA DE ACO UNIDADE 1130 R$ 23,07| DAVIDSON PEDRO M DA SILVA | COMANDO DO EXERCITO LOGISTICO 01/06/2022
REPARO VALVULA RIDRAULICA, MATERIALTATAO, TIPO
FIXAGAO:ROSCAVEL, BITOLA:1.1/2 POL, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:USO INTERNO, APLICAGAO:VALVULA HIDRAULICA
MARCA HYDRA, MODELO MAX 2550,
COMPONENTES:SEDE/JUNTA, TIPO:DESCARGA, REFERENCIA:2520
00001/2017 {00241 Pregdo 314185|D UNIDADE 1165 RS 25,77 | COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRI|COMANDO DO EXERCITO 160185 - 14 BATALHAO LOGIS101/06/2022
MEDIA R$33,35
Modalidade da Esfera:
Filtros: Reparo vélvula Hydra Duo [Compra : Pregio  |Federal
Identificagdo Cédigo do Unidade de Quantidade |Valor Data da
da Compra Numero do Item Modalidade CATMAT |item Fornecimento |Ofertada Unitario  [Fornecedor Orgdo UASG - Unidade Gestora Compra
[REPARO VALVULA HIDRAULICA, BITOLA:1 1/4 POL,
APLICAGAO:HYDRA DUO 2545C, COMPONENTES:VOLANTE PARA 160122 - 55 BATALHAO DE
00015/2021 00050 Pregdo 434043|VALVULA DE DESCARGA, REFERENCIA:4108060 UNIDADE 100 RS 33,29| FRONT COMERCIAL LTDA COMANDO DO EXERCITO INFANTARIA 12/04/2022
REPARO VALVULA HIDRAULICA, BITOLA:1 1/4 POL,
APLICAGAO:HYDRA DUO 2545C, COMPONENTES:SUBCONJUNTO C. SANTOS MATERIAIS DE 771280 - CENTRO DE
00001/2022 _ [00168 Pregdo 434042|REPARO E VALVULA DE DESCARGA, REFERENCIA:4686014 UNIDADE 50 RS 21,50| CONSTRUCAO EIRELI COMANDO DA MARINHA MUNICAO DA MARINHA 26/04/2022
REPARO VALVULA HIDRAULICA, BITOLA:1 1/4 POL, 170038 - SUPERINTENDENCIA
APLICAGAO:HYDRA DUO 2545C, COMPONENTES:VOLANTE PARA FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE DE ADMINISTRACAO DO MF -
00001/2022 [00287 Pregdo 434043|VALVULA DE DESCARGA, REFERENCIA:4108060 UNIDADE 200 RS 265,00| FARIAS MINISTERIO DA ECONOMIA [ 13/05/2022
REPARO VALVULA HIDRAULICA, BITOLA:1 1/4 POL, 200204 - PROCURADORIA
APLICAGAO:HYDRA DUO 2545C, COMPONENTES:VOLANTE PARA R.A.C. CUNHA MATERIAIS P/ REGIONAL DA REPUBLICA
00005/2022 00022 Pregdo 434043| VALVULA DE DESCARGA, REFERENCIA:4108060 UNIDADE 10 RS 115,50 CONSTRUCAO EIRELI MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO | 3A.REGIAQ 27/05/2022
MEDIA R$ 108,82
Luminaria sobrepor Modalidade da Esfera:
Filtros: Iampada fluorescente Compra: Pregio |Federal
Identificagio Codigo do Unidade de  |Quantidade [Valor Datada
daCompra__|Nimero do Item CATMAT _|[item i Ofertada | Unitario | Fornecedor Orgio UASG - Unidade Gestora Compra
LUMINARIA, MATERIAL CORPO:CHAPA DE AGO, MATERIAL
REFLETOR:ALUMINIO ANODIZADO BRILHANTE DE ALTA
REFLETANCIA E, TIPO LAMPADA:FLUORESCENTE TUBULAR T8,
QUANTIDADE LAMPADAS:2 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL
CHAPA AGO:PINTURA ELETROSTATICA, POSICAO
RELATIVA:SOBREPOR, TIPO SOQUETE:PUSH-IN G-13 DE ENGATE 160220 - COMISSAQ
00001/2021 _[00088 Pregdo 404034|RAPIDO, POTENCIA NOMINAL LAMPADA:32 W UNIDADE 645 RS 98,70| PROLUX ILUMINACAO EIRELI | COMANDO DO EXERCITO REGIONAL DE OBRAS/5 19/01/2022
LUMINARIA, MATERIAL CORPO:CHAPA DE AGO, MATERIAL
REFLETOR:ALUMINIO ANODIZADO BRILHANTE DE ALTA
REFLETANCIA E, TIPO LAMPADA:FLUORESCENTE TUBULAR T8,
QUANTIDADE LAMPADAS:2 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL
CHAPA AGO:PINTURA ELETROSTATICA, POSICAO 150247 - COMPLEXO
RELATIVA:SOBREPOR, TIPO SOQUETE:PUSH-IN G-13 DE ENGATE 1.R. COMERCIO E MATERIAIS HOSPITALAR E DE SAUDE DA
00097/2021 _[00067 Pregdo 404034|RAPIDO, POTENCIA NOMINAL LAMPADA:32 W UNIDADE 200 RS 168,88| ELETRICOS EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA | UFBA 28/04/2022




00002/2022

00195

Pregio

404034

LUMINARIA, MATERIAL CORPO:CHAPA DE ACO, MATERIAL
REFLETOR:ALUMINIO ANODIZADO BRILHANTE DE ALTA
REFLETANCIA E, TIPO LAMPADA:FLUORESCENTE TUBULAR T8,
QUANTIDADE LAMPADAS:2 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL
CHAPA ACO:PINTURA ELETROSTATICA, POSIGAO
RELATIVA:SOBREPOR, TIPO SOQUETE:PUSH-IN G-13 DE ENGATE
RAPIDO, POTENCIA NOMINAL LAMPADA:32 W

UNIDADE

R$ 110,00

MARISA CATARINA MOTTA
VIEIRAE CIALTDA

COMANDO DO EXERCITO

160428 - 2 REGIMENTO DE
CAVALARIA MECANIZADO/RS

05/05/2022

00034/2022

00025

Pregio

404034

LUMINARIA, MATERIAL CORPO:CHAPA DE ACO, MATERIAL
REFLETOR:ALUMINIO ANODIZADO BRILHANTE DE ALTA
REFLETANCIA E, TIPO LAMPADA:FLUORESCENTE TUBULAR T8,
QUANTIDADE LAMPADAS:2 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL
CHAPA ACO:PINTURA ELETROSTATICA, POSIGAO
RELATIVA:SOBREPOR, TIPO SOQUETE:PUSH-IN G-13 DE ENGATE
RAPIDO, POTENCIA NOMINAL LAMPADA:32 W

UNIDADE

152

R$ 115,00

MULTI LITE COMERCIAL
ELETRICA LTDA.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE DO SUL

153114 - UFRS-UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RS/RS

18/05/2022

00034/2022

00024

Pregdo

404034

LUMINARIA, MATERIAL CORPO:CHAPA DE ACO, MATERIAL
REFLETOR:ALUMINIO ANODIZADO BRILHANTE DE ALTA
REFLETANCIA E, TIPO LAMPADA:FLUORESCENTE TUBULAR T8,
QUANTIDADE LAMPADAS:2 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL
CHAPA ACO:PINTURA ELETROSTATICA, POSIGAO
RELATIVA:SOBREPOR, TIPO SOQUETE:PUSH-IN G-13 DE ENGATE
RAPIDO, POTENCIA NOMINAL LAMPADA:32 W

UNIDADE

928

R$ 115,00

MULTI LITE COMERCIAL
ELETRICA LTDA.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE DO SUL

153114 - UFRS-UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RS/RS

18/05/2022

MEDIA

R$ 121,52
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